

BEYİN, OMURİLİK VE SİNİR CERRAHİSİ OPR. DR. ÖMER EMRE YAĞLI HASTA KABULÜNE BAŞLAMIŞTIR

- Beyin Damar Hastalıkları
- Beyin ve Omurilik Tümörleri
- Omurga Hastalıkları
- Travmatik (Diyar veya kaza sonucu beyin yaralanmaları)
- Mikrodiskotomi (İnterlaminar) ile Bel Fıtığı Tedavisi
- Çocuk Doğumsal Anomali

Online Randevu
Çap Telefonlarımızdan
Kodu Taratın

SGK Özel Sigortalarla Anlaşmamız Vardır

Türkiye'nin Her Yerinden
444 4 145



Randevu ve Bilgi İçin
0 236 302 02 02

DAHİLİYE (İÇ HASTALIKLARI) UZM. DR. GÜLER ÖZCAN ÜLÜŞ HASTA KABULÜNE BAŞLADI

- Sindirim Sistemi
- Hormonal Sistem
- Kalp, Akciğer, Böbrek
- Kan Hastalıkları
- Kanserin Dahili Tanı ve Tedavisi
- Romatizmal ve Alerjik Hastalıklar
- Yaşlı Hasta Grubunun Bakışı

Online Randevu



Çap Telefonlarımızdan
Kodu Taratın

SGK Özel Sigortalarla Anlaşmamız Vardır

Türkiye'nin Her Yerinden
444 4 145



Randevu ve Bilgi İçin
0 236 302 02 02

Hür İşıık

48. yıl

www.hurisaikgazetesi.com 12 Ağustos 2020 Çarşamba 1 TL

ÖNCE YANGIN BÖLGESİ TURGUTLU VE AHMETLİ SONRA AŞIRI YAĞIŞIN VURDUĞU SARIGÖL VE ALAŞEHİR ÇİFTÇİMİZİN KIYMETİNİ BİLİYORUZ DEVLETİMİZ YARALARINI SARACAK



AK Partili Akkal, Sangöl'ün Günyaka ve Kızılcukur Alaşehir'in Piyadeler mahallerinde aşırı yağışın zarar verdiği üzüm bağlarını yerinde inceledi.

Yangından zarar gören vatandaşın dinleyen Akkal devlet'in tüm imkanlarını seferber edeceğini ve mahalle sakinlerinin hasarlarını giderileceğini ifade etti. Sangöl ve Alaşehir'in mahallelerinde aşırı yağışın zarar verdiği üzüm bağlarını da yerinde gören Akkal, 2020 yılının çiftçi için zor bir yıl olduğunu ancak çiftçinin emeğinin hakkını alarak iyi bir sezon geçireceğine inandıklarını söyledi. Üzüm rekor-

tesinin ilerleyen günlerde netlik kazanacağını ve fiyatların da açıklanacağını söyleyen Akkal, "Başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere hükümetimizin tüm yetkilileri çiftçimizin yanında. Gerek yaşanan afetler sonrası gerek ürünlerin fiyatları noktasında çiftçimizin memnuniyeti var. İnşallah bu sezon da güzel geçecek. Biz çiftçimizin değerini bilen bir kültürden geliyoruz." dedi. • 7'de

AK Parti Manisa Milletvekili ve İçişleri Komisyonu Üyesi Tamer Akkal haftanın ilk iki gününü afetlerden zarar gören ilçelere ayırdı. Haftanın ilk günü yaklaşık 10 gün önce Turgutlu ve Ahmetli bölgesinde çıkan yangında zarar gören mahalleleri inceleyen Akkal, Salı günü de aşırı yağışın etkili olduğu ve zarar verdiği Sangöl ve Alaşehir'deki bağları yerinde gördü.



Ahmetli'ye bağlı Bahçecik, Hacıköseli ve Akcaşın ile Turgutlu'ya bağlı Bakırlı ve Sivrice mahallerinde yangının hasarları devlet tarafından karşılanacak.

REKOLTE RAPORU HAZIRLANDI BAKAN PAKDEMİRLİ AÇIKLAYACAK



Manisa'nın bereketli ovalarında yetişen ve 550 milyon dolarlık büyük bir ekonomi oluşturan Sultanı çekirdeksiz üzümde tahmine rekolte belli oldu. • 6'da

TÜRKİYE GENELİ İKİ KORONAVİRÜS TABLOSU		
3.397.701	61.716	
243.180	1.183	
5.673	15	
148,2	1.185	
617		
226.155		
11 AĞUSTOS 2020		

KURALLARA UYANLARA TEŞEKKÜR UYMAYANLARA UYARI



Türkiye genelinde olduğu gibi Manisa'da da koronavirüs tedbirleri kapsamında 2. en kapsamlı denetim gerçekleştirildi. • 7'de



Alaşehirli Gurbetçiden Afrika'ya Can Suyu

Alaşehir'den yaklaşık 25 yıl önce Almanya'ya çalışmak için giden gurbetçi Hatice Karateke, son 4 yıldır biriktirdiği para ile Afrika'da hayalini kurduğu su kuyusunu açtırdı. Uzun yıllardır hayalini kurduğu hayır gerçekleştirmenin sevincini yaşayan Karateke "Gerçekten cennet gibi bir ülkede yaşıyoruz. Afrika'da birçok insan bir damla suya hasret. Çok zor koşullarda yaşam savaşı veriyor" dedi. • 3'te

AK KADINLARDAN DİLPAK'A SUÇ DUYURUSU

AK Parti Manisa İl Kadın Kolları, Ak parti Genel Merkez Kadın Kolları aracılığıyla yazar Abdurrahman Dilpak hakkında suç duyurunda bulundu. Ak Parti Manisa İl Kadın Kolları Başkanı Aylin Yavaş AK Parti il başkanlığında konu ile ilgili açıklama yaptı. Açıklamaya AK Parti şehzadeler İlçe Kolları Başkanı Tülay Şentürk, Ak Parti Yunusmare İlçe Kadın Kolları Başkanı Ebru Kaplan ve yönetim kurulu üyeleri katıldı. • 5'te



Toplu Ulaşım Ele Alındı

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ramazan Burak Aslay, Manisa Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Salih Karaağaç'ı konuk etti. Ziyarette pandemi sürecinde, toplu ulaşım alan tedbirler ve yapılması planlanan çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. • 3'te



Günün Duası

"Allah'im! Harama bulaşmaktansa helalinle yetineyim. Beni lütfunla (zengin kılarak) senden başkasına muhtaç etme."

(Tirmizî, Deavât, 110)

Diyanete Soralım

Hac ayları hangileridir?

Hac ayları, hicri takvimdeki Şevvâl ve Zilkâ'de ayların tamamı ile Zilhicce ayının ilk 10 günüdür. Bu zamanlara hac ayları denmesi, hac menâsikinin bu aylardan herhangi birinde bitirilebilmesi açısından değil, hacın şartı olan ihrama Şevvâl'den itibaren girilebilmesi bakımındandır. Bu süre içerisinde ihrama girerek, hacca iki temel rükütünden biri olan ve sadece Zilhicce'nin dokuzuncu günü öğle vakti ile onuncu günü fecr-i şadık arasında yapılabilen Arafat vakfesini yapan kimsenin hacci geçerli olur. Hacca diğer rükütü olan ziyaret tavafı ise kurban bayramı günlerinde eda edilmekle birlikte, bugünlerde yapılamaz ise, cezasını yerine getirmek kaydıyla, daha sonra da yapılabilir ve bu tehir, o seneki hacın geçersiz sayılmasına sebep olmaz (Kâsânî, Bedâ'î, II, 132-133).



Hac kimlere farzdır?

Hac, İslâm'ın beş temel esasından biri olup bedeni ve mali yönü olan bir ibadettir. Sağlık, servet ve yol emniyeti yönünden (Tirmizî, Hac, 4) hacetme imkânına sahip (Kâsânî, Bedâ'î, II, 120), hür, (İbn Ebî Şeybe, el-Musannef, V, 518) akıl sağlığı yerinde ve bölüğe erişmiş müslümanlara farzdır (Merğînânî, el-Hidâye, II, 296; Kâsânî, Bedâ'î, II, 120; İbn Âbidîn, Reddül'muhâr, III, 456). Bu şartları taşıyan kişinin, imkân elde edince, geciktirmeden bu farzı yerine getirmesi gerekir. Hayatında bir defa hac yapmış olan müslümanın bir daha hacetmesi gerekmez (Müslim, Hac, 412); ancak nafîle olarak hac yapabilir (Ebû Dâvûd, Menâsik, I), Günümlükteki kota sınırlamaları sebebiyle müracaat ettiği hâlde kur'ada ismi çıkmadığı için hacca gidemeden ölen kimseler, hacca gitmeye imkân bulamadığı için borçlu olarak ölmüş olmuştur.

Kendisine hac farz olan kimsenin, hacını bizzat eda etmekle yükümlü olması için, sağlıklı olması, tutukluluk veya yurt dışına çıkma yasası gibi bir engelini bulunmaması ve yolun güvenli olması şarttır (Mevsilî, el-İhtiyâr, I, 435-438). Hac yolculuğuna katlanamayacak, ya da fiilen haccedemeyecek derecede hasta olanlar ile yaşlılar, hac kendilerine farz olsa bile, eda ile yükümlü değildirler. Bu durumda olanlar şartları oluştuğu takdirde bizzat haccederler. Eğer şartları oluşmazsa kendi yerlerine bedel göndererek hac yaptırırlar (Merğînânî, el-Hidâye, II, 482). Hacca yazılıp da kur'ada ismi çıkmadığı veya yurtdışına çıkışla ilgili başka engellerden dolayı gidemeyen kişiler için bu da bir mazerettir.

Seçilmişlerin Diliyle

Maddi ve manevi bütün dertlerimizin, ihtiyaçlarımızın ve taleplerimizin karşılık bulacağı tek kapı, Yüce Mevlâ'nın rahmet kapısıdır. Bu kapının bir anahtarı da duadır. O'na dua ile sığınır, ferahlar ve teselli buluruz.

Sadece bir takım isteklerin dile getirilmesinden ibaret değildir dua. Kavli bir yönü olduğu gibi, duanın fiili bir boyutu da vardır. Dua, yapılması gereken istenildiği gibi yapma gayretini ortaya koyarken Yüce Mevlâ'yı unutmamak, her hâlimizi O'na arz etmektir. Kulluğun tam merkezinde bulunan, müminin bulunduğu en sağlam tutamaktır dua. Tıpkı Rabbinizin seçip de önmüze örnek olarak koyduğu peygamberlerin temiz ve pâk yaşantılarında olduğu gibi...

Allah Tealâ, Kur'an-ı Kerim'de sık sık peygamberlerin dualarını hatırlar; duanın bir hayat tarzı olduğunu ve nasıl dua etmemiz gerektiğini onların diliyle öğretir, Kur'an-ı Kerim'de yer alan iki yüz civarındaki dua ayetinin yaklaşık seksen kadarı peygamber dualarıdır. Onların diliyle birçok husus dile getirilmiş, genelde bu dualarda şu konuların öne çıktığı müşahede edilmiştir:

Allah Tealâ'ya yönelme; bağışlanma ve merhametini isteme
Evvle ilk insan ve ilk peygamber olan Adem a.s. ile eşinin duasını hatırlayalım. Cennette iken şeytanın vesvesesiyle yasak ağacın meyvesinden yemeleri üzerine dünyaya indirilen Adem a.s. ile Havva annemizin duası, aynı zamanda insanlığınunun yeryüzündeki ilk ameli olan tevbeyle de işaret etmektedir:

"Dediler ki: 'Rabbimiz, biz kendimize zulmettik. Eğer bizi bağışlamaz ve bize acımasız, muhakkak ziyanı uğrayanlardan oluruz.'" (A'râf 23)

Hz. Nuh a.s.'in duasında da aynı yöneliş ve bağışlanma talebi vardır. Oğlunun tufandan kurtuluşu için dua etmesi üzerine Allah Tealâ'nın ikazıyla karşılayan Nuh a.s. sonrasında şöyle yazar:

"Dedi ki: 'Rabbim! Haklarında bilgim olmayan şeyi senden istemekten sana sığınırım. Eğer beni bağışlamaz, bana acımasız ziyanı uğrayanlardan olurum.'" (Hüd 47)

Beytulhâk'ın temellelerini yükseltme esnasında İbrahim a.s. ile oğlu İsmail a.s.'in duaları ise şöyledir:

"Ey Rabbimiz! Bizi sana teslim olanlardan eyle. Neslimizden de sana teslim olan bir ümmet çıkar. Bize ibadet usullerimizi göster, tevbenizi kabul et. Zira tevbeleri çokça kabul eden, çok merhametli olan ancak sensin!" (Bakara 128)

Hz. Yunus a.s.'in ilahî davete uymayan halkını aceleyle terk etmesi üzerine yaşadığı imtihandan neticesi olarak balığın karnundayken yaptığı münacat ve tesbih de şöyledir:

"Senden başka ilah yoktur; seni tenzih ederim. Gerçekten ben (nefsine) zulmedenlerden oldum!" (Enbiyâ 87)

Allah Tealâ'ya sığınma; zulüm karşısında O'nun yardımını isteme

Uzun müddet Âd kavminin tevhide davet eden Hüd a.s., kavminin kendisini alaya alması üzerine şöyle niyazda bulunmuştur:

"Ben, benim de sizin de rabbiniz olan Allah'a tevekkül ettim. Çünkü her canlı O'nun tasarrufu altındadır. Şüphesiz Rabbimin yolu doğrudur yoldur." (Hüd 56)

Firavun ve yanındakilerin kibirli tavırına karşılık Musa a.s. şu sözlerle Yüce Mevlâ'ya sığınmaktadı:

"Hesap gününe inanmayan her kibirli kişinin gerinden, benim ve sizin Rabbimiz olan Allah'a sığınırım." (Mümin 27)

Hz. Nuh a.s. da kavminin kendisini yalanlaması üzerine Allah Tealâ'nın yardımını şöyle dilemektedir:

"Rabbim! Bunların beni yalancılıkla suçlamalarına karşı bana yardım et." (Mü'minün 26)

Firavun haddini aştığında Yüce Mevlâ, Musa a.s.'a onu tevhide davet etmesini emredince, Musa a.s. zayıflığını ve acizliğini itiraf ederek Allah Tealâ'dan şu cümlelerle yardım talebinde bulunmuştur:

"(Musa) şöyle dedi: Rabbim, kalbine genişlik ver. İşimi bana kolaylaştır. Dilimden düğümü çöz ki sözümü iyi anlansınlar. Ailemden birini bana yardımcı ver; kardeşim Harun'u... Onunla gücümü pekiştir. Onu da görevime ortak et. Ta ki seni çokça tesbih edelim ve çokça zikredelim. Şüphesiz sen bizi görmektesin." (Tâhâ 25-35)

SÂLİH KULLARDAN OLMA İSTEGİ

Allah Tealâ, peygamberlerin

sâlih kimseler olduğunu Kur'an-ı Kerim'de beyan etmektedir (En'âm 85). Buna rağmen peygamberlerden bazısının sâlihlerden olmayı istemesinin hikmetleri tefsir kitaplarında çeşitli şekillerde izah edilmektedir. Genelikle bu tür duaların müminlere, sâlihlerden olmayı veya sâlihlerle beraber olmayı öğütlediği belirtilir.

Hz. Yusuf a.s. kendisine hüküm ve idare verildikten sonra şöyle niyazda bulunmuştur:

"Ey Rabbim! Sen bana mülk ve saltanat verdin ve rüyaları yorumlamayı öğrettin. Ey gökleri ve yeri yarat! Dünyada da ahirette de beni yönetip himaye eden sensin. Müslüman olarak canımı al ve beni sâlih kulların arasına kat!" (Yusuf 101)

Hz. Yusuf a.s.'in sâlihlerden olmayı istemesini Fahreddin Râzî r.h.a. şöyle açıklar: "İbn Abbas r.a. ve diğer müfessirler şöyle demişlerdir: Hz. Yusuf a.s. sâlihler tabiriyle ataları Hz. İbrahim, Hz. İsmail, Hz. İshak ve Hz. Yakup'u kustetmiştir. (Allah'ın selâmı cümlesinin üzerine olsun.) Buna göre mana, 'mükâfat, merhabe ve dereceleri hususunda beni de o sâlihlerin arasına kat; onlar gibi yap' şeklindedir." (Fahruddin Râzî, Mefâtihu'l-Gayb, XVIII, 226)

Hz. İbrahim a.s. Şuarâ suretinde yer alan duasında hikmeti ve sâlih kullardan olmayı ilk sırada; ardından da hayırla anılmayı, kalb-i selimi ve cennet nimetlerini talep etmektedir:

"Rabbim! Bana hikmet ver ve beni sâlih kulların arasına kat. Sonra gelecekte içinde beni doğrulukla anılmalardan eyle. Beni naîm cennetine girenlerden eyle. Babamı da bağışla; çünkü o yanlışı gidenlerdendi. İnsanların diriltileceği ve Allah'a selim bir kalple gelenler dışında malın da çocukların da fayda vermeyeceği gün beni risvası etme!" (Şuarâ 83-89)

Neml suresinin 18. ayet-i kerimesinde ifade edildiğine göre kârnalardan birinin: "Ey kârnalar! Yuvalarınıza girin; Süleyman ve ordusu farkında olmadan sizi ezmesin!" sözünü işiten

Süleyman a.s. gülümsedikten sonra Rabbine yönelerek kendisine verdiği nimetlerden dolayı şöyle dua etmiştir:

"Ey Rabbim! Gerek bana gerekse anne babama verdiğin nimete şükretmeye ve razı olacağına sâlih ameller işlemeye beni muvaffak kıl. Beni rahmetinle sâlih kulların arasına kat." (Neml 19)

SÂLİH EVLAT VE HAYIRLI NESİL TALEBİNDE BULUNMA

Kur'an-ı Kerim'de Hz. Zeke-riyya a.s.'in hayırlı nesil talebi şöyledir:

"Rabbim! Bana tarafından temiz bir nesil ihsan eyle! Şüphesiz sen duayı işitmektesin." (Al-İmrân 38)

Hz. İbrahim a.s. da neslinin maddi ve manevi muhafazası için şöyle yalvarır:

"Rabbim! Bu şehri güvenli kıl, beni ve çocuklarımı putlara tapmaktan uzak tut!" (İbrahim 35)

Yine İbrahim a.s., "Rabbim! Bana sâlihlerden olacak bir evlat ver." (Saffât 100) diye dua ederken, neslinin namazda daim olmasını da şöyle ister:

"Rabbim! Beni namazı devamlı kılanlardan eyle; soyumdan gelecek olanları da Ya Rabbi!.. Duamı kabul et." (İbrahim 40)

Kur'an-ı Kerim'de yer alan peygamber duaları ve bu dualarda yer alan konular elbette bu ayetlerle sınırlı değildir. Burada zikri geçen dualar sadece seçilmişlerin dilinden aktarılan bazı örneklerdir.

Aslında Kur'an-ı Kerim'deki, Efendimiz s.a.v. başta olmak üzere peygamber kıssaları, bize Yüce Mevlâ ile kulu arasında nasıl bir irtibatın olması gerektiğini ortaya koyuyor. İşte dua, bu irtibatın her an canlı tutulması ve kulu acizyet ve tevazu içerisinde Rabbine yönelmesidir. Bu yöneliş zirvesinde bulunan Allah Rasulü s.a.v. Efendimiz'in hayatı da baştan sona dua ile örülmüştür.

Ebu Umâme r.a.'tan gelen bir rivayete göre Allah Rasulü s.a.v. bir defasında birçok dua okumuştur. Fakat Sababe'den hiç kimse okunan dualardan bir şey ezberleyemez.

— Ya Rasulallah! Pek çok dua okudun, ancak biz onları ezberleyemedik, denmesi üzerine Efendimiz s.a.v. şöyle buyurdu:

— "O duaların hepsini içine alan bir duayı size öğreteyim mi? Böyle dua edin: Allahum! Peygamberin Muhammed'in senden dilediği hayırları biz de dileriz. O'nun sana sığındığı kötülüklerden biz de sana sığınırız. Yardım ancak sendendir. İnsanı dünyaya ve ahirette muradına ulaştıracak olan sensin. Günahına kaçacak güç, ibadet edecek kuvvet ancak senden yardım iledir." (Tirmizî, Deavât 89)



Alaşehirli Gurbetçiden Afrika'ya Can Suyu

Alaşehir'den yaklaşık 25 yıl önce Almanya'ya çalışmak için giden gurbetçi Hatice Karateke, son 4 yıldır biriktirdiği para ile Afrika'da hayalini kurduğu su kuyusunu açtırdı. Uzun yıllardır hayalini kurduğu hayrı gerçekleştirmenin sevincini yaşayan Karateke "Gerçekten cennet gibi bir ülkede yaşıyoruz. Afrika'da birçok insan bir damla suya hasret. Çok zor koşullarda yaşam savaşı veriyor" dedi.

■ Süleyman Arasan
Almanya'da işçi olarak çalışan Alaşehirli Hatice Karateke, 4 yıl boyunca biriktirdiği para ile Afrika'da su kuyusunu açtırdı. Uzun yıllardır babasının hayalini kurduğu hayrı gerçekleştirmenin sevincini yaşayan Karateke "Gerçekten cennet gibi bir ülkede yaşıyoruz. Afrika'da birçok insan bir damla suya hasret. Çok zor

koşullarda yaşam savaşı veriyor." dedi.

"BABAMIN YILLARDIR KURDUĞU HAYALİNİ GERÇEKLEŞTİRDİM"

Afrika'da su kuyusunu açtırmaya Ramazan ayında karar verdiğini belirten Hatice Karateke; "Babamın yıllardır bir hayali vardı. O

hayalide, Afrika'da yaşayan suya hasret insanlara su ulaştırılmak. Bunu hep bizlere 'Keşke imkânım olsa da bu griplere yardım edebilsem' diye söylerdi. İnsan oruçluken açlığı da susuzluğu da yaşıyor. Yaklaşık 4 yıl önce Ramazan ayında iş yerimde yoğun bir iş temposuyla çalışırken, orucum da etkisi ile ciddi şekilde susuz-



luk çektim. İftarda ardi ardına 4 veya 5 bardak su içtim. İftarı sadece su ile geçirdim diyebilirim. O an aklıma Afrika'da susuzluk çeken insanlar geldi ve gerçekten çok üzüldüm. Daha sonra televizyonda Türk Diyanet Vakfı'nın Afrika'da açtığı su kuyularını görünce çok heyecan duydum ve oranda su kuyusunu açtırmaya karar verdim. Bu vesile ile babamın da yıllardır hayalini kurduğu bir işteği yerine getirmiş olacaktım" dedi.

"AFRİKA'NIN SU YÖNÜNDEN EN FAKİR ÜLKESİ ÇAD"

Su kuyusunu açtırmaya karar verdikten sonra detaylı bir araştırma yaptığını belirten Hatice Karateke; "Öncelikle maliyetini öğrenmem gerekti. Su kuyusu

açtırmının ortalama maliyetini öğrendikten sonra sıra hangi ülkenin daha fazla suya ihtiyacını öğrenmek kalmıştı. Araştırmaların sonucu Afrika'nın su yönünden en fakir ülkesinin Çad olduğunu öğrendim. Araştırmalarımı tamamladıktan sonra geriye sadece parayı biriktirmek kalmıştı. Yıllar boyunca fazla mesailerimi ve maaşımın bir bölümünü bu iş için ayırdım ve yaklaşık 4 bin Euro'ya Çad'da su kuyusunu açtırmayı Allah nasip etti. Su kuyusuna annem ve babamın ismini verdik. Babamın yıllardır hayalini kurduğu hayrı yapmış olduk. Yapılan hayırlarda dil, din, ırk ayrımı olmaz. İnsanlık yararına yapılan her şey bence en güzel hayırdır diye düşünüyorum" dedi.



"Küçük bir kap su ve bir kap yemek hayvanları telef olmaktan kurtarır"

Sevimli dostların soğuk havadan değil sıcak havadan daha çok etkilendiği belirtildi. Çetin Veteriner Kliniği sahibi Veteriner Hekim Halil Çetin,, sıcak yaz aylarında sevimli dostların su ve beslenme ihtiyaçlarının giderilmesi için vatandaşlara 'Bir kap su bir kap yemek' koyun uyarısında bulundu.

■ Süleyman Arasan
Sevimli dostların soğuk havadan değil sıcak havadan daha çok etkilendiği belirtildi. Sevimli dostların soğuk havadan değil ancak sıcak havadan daha çok etkilendiğini belirten Çetin Veteriner Kliniği sahibi Veteriner Hekim Halil Çetin,"Corona virüs, insandan insana bulaşıyor. Köpek ya da kedilerden insanlara bulaşması söz konusu değil. Kedi ve köpeklerle birlikte yaşayan insanların başışıklık sistemlerinin daha güçlü olduğuna dair birçok araştırmanın olduğuna dikkat çeken uzmanlar, corona virüs ile mücadelede güçlü bağışıklığın önemini de hatırla-

ıyor. O yüzden evinizdeki hayvanlardan zarar geleceği yanılına kapılmayın lütfen sıcak yaz aylarında sevimli dostların su ve beslenme ihtiyaçlarının giderilmesi için 'Bir kap su bir kap yemek' koyun "dedi.

Veteriner Hekim Halil Çetin, "Hayvanlar soğuk havalarda vücudunu belli bir ısıda tutabilir ama sıcak havalarda vücutlarını sıcağa göre ayarlayamıyorlar. Vücutlarını soğutamıyorlar. Hayvanların sıcak



havalarda solunum sayıları artar, soluk alıp vermede gözle görülür bir artış görülür. Aşırı bir terleme görülür. Terlemeyle birlikte sıvı kaybı daha fazla olur. Bunun dışında hayvanın kaldığı ortamda uygun bir zemin hazırlanmamışsa mama yemede bir iştahsızlık, bununla birlikte harekette zayıflama, süt veriminde azalma gibi etkenler de görülebilir. Bu sıcak havada biz nasıl susuyorsak, hayvanlarda aynı şekilde susuyor. Eğer herkes evinin balkonu ya da bahçesine bir kap su koyarsa bu hayvanları susuzluktan kurtarabiliriz. Bizim için önemsiz gibi görünse de bir küçük bir kap su onları telef olmaktan kurtarır. Ve bununla bitirilecek beslenme ihtiyaçları içinde bir kap yemek koyun" dedi.



Toplu Ulaşım Ele Alındı

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ramazan Burak Aslay, Manisa Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Salih Karaağaç'ı konuk etti. Ziyarette pandemi sürecinde, toplu ulaşımın alınan tedbirler ve yapılması planlanan çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Manisa Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Salih Karaağaç ve Manisa Şoförler ve Otomobilciler Odası Yönetim Kurulu Üyesi Fevzi Açkel, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ramazan Burak Aslay'ı makamında konuk etti. Ziyarette, Manisa Bü-

yükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanı Hüseyin Üstün de hazır bulundu. Koronavirüs sürecinde toplu ulaşımın alınan tedbirlerin görüşüldüğü ziyarette, bunun yanı sıra yapılması planlanan çalışmalar hakkında da istişarede bulunuldu. ■ Haber Merkezi

MARMARA GÖLÜ GÖZ GÖRE GÖRE KURUYOR



Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 'Ulusal Öne Saha Sulak Alan' olarak tescillenen ayrıca tepeli pelikan, karabatak gibi nesli tehlikede olan kuş türleri de dahil olmak üzere 20 bin su kuşuna ev sahipliği yapan Marmara Gölü'nde su seviyesi yarım metrenin altına düştü. Su seviyesinin yarım metrenin altına düşmesi nedeniyle gölde 7 mahallenin geçim kaynağı olan balıkçılıkta bitme noktasına geldi. Kuraklık nedeniyle göle açılmayan balıkçılar ise kayıplarını kenara çekti.

"GÖLÜMÜZDE SU KALMADI"

Marmara Gölü'ndeki durumun iyi olmadığını belirten Tekelioğlu

Manisa'nın Salihli, Saruhanlı ve Gölmarmara ilçeleri sınırları içerisinde bulunan ve Manisa'nın kuş cenneti olarak bilinen Marmara Gölü, son yıllarda yaşanan kuraklık nedeniyle yok olma riskiyle karşı karşıya kaldı. Su seviyesinin yarım metreye düştüğü gölün dibini adeta gözükürken, kuruma noktasındaki görüntüsü ise korkuttu.

Mahalle Muhtarı Selim Selvioğlu, göldeki kuraklık nedeniyle balıkçıların balıkçılığı bıraktığını söyledi. Selvioğlu

"Gölümüzde su kalmadı ve kuruma seviyesine geldi. Şuan en derin yeri 40-50 santim civarında. Daha önceki yıllarda bu denli kuraklık yaşamamıştık, ama bu

yılı gibi kuraklığı ilk kez yaşıyoruz. Çünkü gölümüzü besleyen kaynak kalmadı. Gölümüzü Gördes Çayı besliyordu, oraya da Gördes Barajı yapılmış kuruma noktasına geldi" dedi. Gölde balıkçılığın bittiğini anlatan Selvioğlu "Yılda bu günlerde balıkçılar çalışıyordu, ama şuan balıkhaneye ne gelen var ne giden. Tekneler göle açılmıyor, hepsi kenarda duruyor. Bu göl tarihi bir göl, devlet büyük-

lerimizden destek bekleyip, bu gölü kurutmamalarını bekliyoruz. Kuraklık bu şekilde devam ederse, bu göl bu yıl kurmazsa, önümüzdeki sene kurur. Yetkililerden bekliyoruz, bu gölün bir çaresine bakmaları" diye konuştu.

"MARMARA GÖLÜ MAALESEF KURUYUP GİDİYOR"

Çok üzgün olduklarını belirten Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç "Çünkü Marmara Gölü'nün en derin yerinin 45-50 santim olduğunu gördük. Gölde balıkçılık yapıyorlardı. Ortalık meydayda, balıkçılar balıkçılığı bıraktı. Manyas'tan sonra kuş cenneti olarak bildiğimiz yüzlerce çeşit kuşun bulunduğu ve türü olduğu yerde şuan ne bir kuş var, ne

bir canlı yaşıyor" dedi. Gölün tarımsal suda önemli yeri olduğunu belirten Yalvaç "Salihli, Saruhanlı ve Gölmarmara ilçelerinin sulamadığı değeri olan Marmara Gölü maalesef kuruyup gidiyor. Bu ilçeye bağlı yaklaşık 40 köyümüzde, çiftçilerimiz en çok ürettiğimiz zeytin, mısır ve pamuk gibi ürünlerini en çok sulamaya ihtiyacı olduğu dönemde maalesef göldeki suyun az olmasından dolayı sulama yapamıyorlar. Bizim yetkililerden en büyük isteğimiz, bu göl kurumasın. Çünkü su candır, su hayattır. Çiftçilerimizin ve gölden geçinen balıkçılarımızın geleceği için bu gölün kurumasını için elimizden geleni yapmalıyız" dedi. ■ İHA



Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk gençler, kadınlar ve engellilerin istihdamını kolaylaştıran aktif iş gücü programlarına son iki yılda 4,6 milyar lira aktardığını bildirdi.

Bakan Zehra Zümrüt Selçuk, Sosyal Koruma Kalkanı kapsa-

mında bakanlığın son iki yılda gençlerden kadınlara, engellilerden girişimcilere kadar birçok kesime verilen teşvikler hakkında açıklamalarda bulundu. Bakan Selçuk, aktif iş gücü programlarına ilişkin, "İşbaşı Eğitim Programları, Mesleki Eğitim Kursları ve Girişimcilik Eğitim Kursları gibi modeller ile özellikle

"Mesleki Eğitim Programlarımıza son iki yılda 4,6 milyar lira kaynak aktardık"

gençlerin, kadınların ve engellilerin sürdürülebilir istihdamını sağlıyoruz. Bu programlar sayesinde mesleki bilgi ve becerilerini artırıyoruz. 2018 Temmuz ayından bu yana 1.1 milyon kişi için 4,6 milyar lira kaynak aktardık" dedi.

GENÇ GİRİŞİMCİLERE 721 MİLYON LİRA AKTARILDI

Gençlerin geleceğe güçlü bir şekilde hazırlama gayretini içerisinde bulduklarını ifade eden Bakan Selçuk, özellikle sosyal konularda farkındalıklarını artırmak için Sosyal Çalışma Programı'nın hayata geçirildiğini söyledi. Selçuk, program sayesinde geçtiğimiz yıl 20 bin Üniversite öğrencisinin ilk kez iş gücü piyasasıyla tanıştığını ve si-

gorta primlerinin devlet tarafından karşılandığını belirtti. Gençlerimizin girişimci ruhuna inandıklarını ve bu kapsamda güçlü bir teşvik sunduklarını ifade eden Bakan Selçuk, genç girişimci modeli ile 18-29 yaş aralığındaki gençlerin ilk defa Bağ-Kur kapsamında girmesi halinde sigorta primlerinin devlet tarafından karşılandığını vurguladı. Selçuk, 2018-2020 tarihleri arasında 58 bin genç girişimci için 721 milyon liraya aşkın destek sağlandığını kaydetti. ■ İHA

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet)		
500 TL + KDV		

Hür Işık		12 AĞUSTOS 2020 ÇARŞAMBA
GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE		
YIL: 48 SAYI: 15094 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli		
MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına		
İMTİYAZ SAHİBİ Dr. Üzeyir DINDAR		
Genel Müdür Sadık DEMİRAY	Genel Yayın Yönetmeni A. Furkan DINDAR	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Meral TÜRETKEN		
Abone Özetleri		
6 Aylık Abone	200 TL	Zayıf İlanı
Yıllık Abone	300 TL	50 TL
Adres : 2. Anafatlar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANİSA		
web : www.huriskgazetesi.com		
TEL : 0531 571 96 81		
DAĞITIM : FIX MEDIA		
ADRES : Akıncılar Mahallesi 2502 Sokak No:53/A Şehzadeler - MANİSA		
TEL : 0532 257 12 26		
Yazarın hukuki sorumluluğu yazılarına aittir. Gönderilen yazılar taha edilmez. Gazetemizin izni olmaksızın kopyası yapılabılır.		
BASKI	: HAYAT Özel Sağlık ve Eğt. Basın-Yayın Reklam Matb. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti.	
ADRES	: Cumhuriyet Caddesi No:76 Şehzadeler - MANİSA	
TEL	: 0531 571 96 81	
DAĞITIM	: FIX MEDIA	
ADRES	: Akıncılar Mahallesi 2502 Sokak No:53/A Şehzadeler - MANİSA	
TEL	: 0532 257 12 26	
Gazetemizin Basın, Yayın, İktisadi ve Ahlak kurullarına uymaya söz vermiştir.		

KULA JEOPARK ALANINDA DEFİLE DÜZENLENDİ

Kula-Salihli Jeoparkı'nda İzmir merkezli bir kadın giyim firması tarafından düzenlenen defile renkli görüntülere sahne oldu. Sektörde bir ilki denediklerini belirten koreograf Gökhan Duman, Kula'nın turistik ve görsel şölen sunan Jeopark alanında farkındalık yaratma adına güzel bir defile, iyi bir çekim olduğunu söyledi.

Kula-Salihli Jeoparkı'nda İzmir merkezli bir kadın giyim firması tarafından düzenlenen defile renkli görüntülere sahne oldu. Yeni tip coronavirus (Covid-19) tedbirleri nedeniyle seyircisiz gerçekleşen defilede, mankenler yeni sezon koleksiyonlarını sundu, fotoğraf çekimi yapıldı.

Kula'da binlerce yıl önce meydana gelen volkanik patlamalar sonucu oluşan sönmüş lav kalıntıları ve volkan konileri arasında, bazalt kayalar üzerine kurulu ahşap köprü üzerinde

gerçekleştirilen defilenin renkli görüntülere sahne olduğunu belirten koreograf Gökhan Duman, Kula'nın turistik ve görsel şölen sunan UNESCO sertifikalı Jeopark alanında farkındalık yaratma adına güzel bir defile, iyi bir çekim olduğunu söyledi.

Pandemi nedeniyle Türkiye ve Avrupa'da seyircisiz defilelerin gerçekleştirildiğini ve sektörün yavaş yavaş bu yöne doğru gittiğini belirten koreograf Gökhan Duman "Sektörde

bir ilki denediğimiz için mekân olarak görsel zenginliği nedeniyle Kula'yı tercih ettik. Ülkeimizin güzel yerlerine farkındalık yaratma adına güzel bir defile, iyi bir çekim oldu. UNESCO Kula-Salihli Global Jeoparkı, hem görsel hem de coğrafi güzellikleri açısından çok iyi fotoğraf kareleri verdi. İyi ki burayı seçmişiz. İnşallah zaman geçtikçe seyircisiz defile-

lerin de olması bizleri daha mutlu edecek" dedi. Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, jeoparkın tanıtılmasına katkı sunan defile organizasyonuna destek verdiklerini belirterek, ilçenin önemli bir değeri olan bölgenin bilimsel araştırmalarını yanı sıra büyük bir turizm potansiyeli barındırdığını ifade etti. ■ Süleyman Arasın



ZAYI İLANI

2005 11R 2892 seri nolu sondür ehliyetimi kaybettim. Hükümsüzdür. TC.63010428172 MUSTAFA ÖNDER

AK KADINLARDAN DİLİPAK'A SUÇ DUYURUSU

AK Parti Manisa İl Kadın Kolları, Ak parti Genel Merkez Kadın Kolları aracılığıyla yazar Abdurrahman Dilpak hakkında suç duyurunda bulundu. Ak Parti Manisa İl Kadın Kolları Başkanı Aylin Yavaş AK Parti il başkanlığında konu ile ilgili açıklama yaptı. Açıklamaya AK Parti şehzadeler İlçe Kolları Başkanı Tülay Şentürk, Ak Parti Yunussemre İlçe Kadın Kolları Başkanı Ebru Kaplan ve yönetim kurulu üyeleri katıldı.

Yavaş, "Kendilerine göre bazı gerekçeleri öne çıkartarak partimizin kadınlarına ağır hakaret eden zihniyetin asıl meselesi o günkü gibi 3-5 ağaç değildir. Partimiz 18 yıldır gerek ülkemizde, gerekse küresel boyutta ciddi mücadeleleri yürütmüş, içeride ve dışarıda pek çok kazanımları milletimizin istifadesine sunmuştur. Bugüne kadar zaman zaman AK Parti karşıtılarından beslenen bir takım gazeteci, siyasetçi, sanatçı veya akademisyen gruplarına şahit olmuş, yanlış ve iyi niyet taşımayan yaklaşımlarına karşı mücadele vermiştik. Sözde kanaat önderleri gibi bir duran bu gibi çevrelerin, sanki hükümetimizin ve Partimizin çıkarlarını düşünmüyormuş gibi bir tutum sergilediklerine ve çeşitli ayrıma noktaları oluşturmaya çalıştıklarına şahit olmaktadır. Hem Partimizin içinde, hem de Partimizin karşındaki kitleleri birbirlerine düşürme çabaları ile çatışma ve şüphe alanları oluşturmaktadırlar" dedi.

Partinin kurulduğu günden bugüne, 19 yıldır liderinin kadınlara yönelik duruşu, özel destekleri ve ayrımcılıkla mücadelesi samimi ve güçlü bir şekilde devam etmekteğini söyleyen Yavaş, "Kadınlara yönelik ayrımcılık ırkıktan beterdir" diyen AK-PARTİ Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan bu inanç ve gayretleri neticesinde dünyanın en büyük kadın örgütünü kurarak, yıldan yıla büyümeyi başarabilen bir lider olmuştur. AK Parti aile birliğini korumak ve kadına yönelik şiddetle mücadele etmek



amacıyla bugüne kadar çok önemli düzenlemeleri hayata geçirmiştir. Eğitimde, sağlıkta, sosyal politikalar alanında, ekonomide, istihdamda, ayrımcılık ve şiddetle mücadelede, kadını, aileyi ve çocuğu koruyan pek çok yasal düzenlemelerle kadının statüsünü ve toplumdaki yerini dünya standartlarının üzerine çıkartmıştır. Kadınlarımızın karar alma mekanizmaları olan, merkezi ve yerel Meclislerde tarihimizin en yüksek katılımı sağlanmıştır. Kamu Kurum ve Kuruluşları başta olmak üzere siyasette, bürokraside, yargıda, güvencilerde, akademi, eğitim kurumlarında kılık ve kıyafet ayrımcılıkları kaldırılmış, kadınlar arasındaki eşitlik sağlanmış, toplumsal barışın yeniden tesisinde ülkemiz hak ettiği seviyeye kavuşmuştur. Bütün bu hak ve özgürlükleri milletimize, liderimiz, partimiz ve hükümetlerimiz sağlamıştır. Öyle birilerinin 5- 10 bin twit atmasıyla ve algı yönetimiyle kazanılabilecek başarılar değildir. Her şeyden önce milleti-

miş ahde vefalıdır, kadir kıymet bilir, asla nankörlük yapmaz. Aynı şekilde partimiz, cahiliye devirlerine ait, kadınlara yönelik her türlü şiddetin, katliamın ve zulmün tavizsiz karşısında durmuştur. Erkekleşmeden kadın olarak siyaset yapmaya özen göstermiştir" dedi.

Ak kadın hareketinin asla bir feminist hareket olmadığını söyleyen Yavaş, "Ak kadınlar hiçbir zaman Papatya da olmamıştır! Ak kadınlar hiç kimse tarafından Ak partili / AKP'li gibi ayrıştırılmaz Ak kadınlar dürüst, ahlaklı ve vatansız insanlardan oluşmaktadır! Hiç kimse ağzımıza dahi alamadığımız o ahlaksız küfürler ile kadınlarımızın namusuna dil uzatamaz. Bizler her şeyden önce ailelerimizin kadın, anne, evlat, kardeş veya eş olarak birer ferdiyiz. Hiç kimse mensubu olduğumuz ailelerimizi, Partimizi ve camiamızın hakaret ve çirkin yatıştırmaları ile rencide edemez ve incitemez."

Umarız ki Genel Merkezimizden ve 81 ilimizden, 922 İlçemiz-

den yapılan bu çağrılar vesilesi ile bundan sonra kalemini siyasal tehdit aracına kimse döndürmez. Yine umarız ki bin bir zahmet ile ter akıtan, devlette, millette ve insanlığa yararlı işler yapanlara karşı bir takım art niyetli de klavye başında kolayca ve saldırgan tarzları ile kahramanlık ve dindarlık istismarlarına kalkışmaz. Ak kadınlarımız bugünleri büyük mücadeleler vererek, zoru başarılar geldi. Ülkemizin en zor zamanlarında meydanlarda, en önde yer aldı. Partimizin kadınlarının iffetine ve namusuna yönelik hiçbir hakareti kabul etmemiz mümkün değildir. Bu sebepten dolayı, AK PARTİ Genel

Merkezimiz, Partimizin kadınlara yönelik hakaret, çirkin yatıştırmaları ve yazıları ile yapmış olduğu saldırılardan dolayı Yeni Akit Gazetesi köşe yazarı, Abdurrahman Dilpak aleyhine Yargıya başvurmuş olup, hukuki takip için dava açılmış bulunmaktadır. Bununla birlikte, eş zamanlı olarak Genel Merkez Kadın Kolları Başkanlığımız ve 81 ildeki Başkanlıklarımızla birlikte söz konusu gazeteci hakkında Cumhuriyet Başsavcılıklarına suç duyurusunda bulduk.

Partimizin tüm kadınlara yönelik yaptığı çirkin yatıştırmalar, ağır hakaret ve saldırgan ifadeleriyle suç işlemiştir. Bugüne kadar en başta liderimize, ailesine ve Partimizin mensuplarına yapılan her türlü saldırıya karşı aynı duyarlılığı göstererek, gerekli hukuki girişimlerde bulunduk. Dün olduğu gibi bugün de yargısal süreçlerin takipçisi olacağız" dedi. ■ MERAL TÜRETKEN



Gölmarmara Uğur Mumcu Caddesi Yenilendi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı tarafından Gölmarmara ilçesi Atatürk Mahallesi Uğur Mumcu Caddesi'nde yapılan sathi kaplama çalışması tamamlandı. Mahalle sakinleri ve muhtarlar, çalışma nedeniyle Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkürlerini iletti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Gölmarmara ilçesinde altyapı çalışmalarını tamamlanan Uğur Mumcu Caddesi üzerinde sathi kaplama çalışmalarını da tamamladı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı Mahalle Hizmetleri Şube Müdürü Nuriy Çevirmeci de, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı tarafından yapılan çalışmalarını incelemek üzere Gölmarmara ilçesi Atatürk Mahallesi Uğur Mumcu Caddesi'ne gitti. Burada Atatürk Mahallesi, Kayapınar Mahallesi ve İhsaniye Mahallesi muhtarlarıyla bir araya gelen Çevirmeci'ye Gölmarmara Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Kağan Tunçelli de eşlik etti. Çevirmeci, mahalle muhtarlarından yol hakkındaki memnuniyetlerini diletti.

BAŞKAN EL ATTİ SONUÇ GÜZEL OLDU

Atatürk Mahalle Muhtar Nalan Arı; "Şehrimizin içinde bulunan hareketli bir yol burası. Merkezimize girmek isteyen vatandaşlarımız çevre yolundan bağlanarak bu

yolu kullanıyor. Bu yolun yapılması ilçemiz için çok iyi oldu. Yan yana iki araç çok zor geçiyordu. Bu yolun yapılınca artık araçlarımız daha rahat gelip geçebiliyorlar. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımıza çok teşekkür ederiz" ifadelerini kullandı. İhsaniye Mahallesi Hayrettin Yavruklar; "Bu yolun önceden çok çukurluydu. Toprak ve çamur içindeydi. Sağ olsun Cengiz Başkanımız yolunuzu yaptırdı. Yolunuz şimdiki kadar güzel. Burada Akhisar Salihli'ye doğru kestirme bir yol. Daha önceden vatandaşlar çok dolanıyordu. Şimdi buradan kısa mesafe giderek istedikleri yere varıyorlar. Başta Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız olmak üzere emeği geçen herkese çok teşekkürlerimizi sunuyoruz" dedi. Kayapınar Mahallesi Muhtar Muhlis Çelik; "Bizim bu yolun önceden çok kötüydü. Yolun çevresindeki mahalleler ve evler bu yoldan çok rahatsızdı. Sevgili başkanımız Cengiz Ergün buna bir el attı. Ve sonuç çok güzel oldu, insanlar çok memnun kaldı" ifadelerini kullandı.

SAYAÇ AYAR MASASI ALIMI YAPILACAKTIR

GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketinden:

Dosya No : IH2020/48

1 - Şirketin

- a) Adresi : Üniversite Cad. No:57 Bornova/İZMİR
b) İlgili : Erdem EREN
c) Telefon ve faks numarası : (0232) 477 26 00 Faks: (0232) 435 13 92
d) Elektronik posta adresi (varsa) : erdem.eren@gdzelektrik.com.tr

2 - İhale konusu için;

- a) Adı ve Miktar : Sayaç Ayar Masası Alımı (İhale Dokümanlarında Belirtilmiştir.)
b) İşin yapılacağı/teslim edileceği yer : İzmir ve Manisa
c) İşin süresi : 31/12/2020 tarihine kadardır.

3 - İhale için;

- a) Yapılacağı yer : GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. / Genel Müdürlük (Üniversite Cad. No:57 Bornova/İZMİR)
b) Tarihi ve saati : 24/08/2020 Pazartesi Günü Saat: 14:00 (Aynı tarih ve saatte açık ekitme yapılacağı için katılım zorunludur. Katılım olmaması durumunda ilk fiyat, son fiyat olarak kabul edilecektir.)

4 - İhaleye

- a) Katılma şartları ve istenilen belgeler : İhale Dokümanında belirtilmiştir.
b) Gerekli dokümanların temini : <https://www.gdzelektrik.com.tr/tr/corporate/guncel-ihale-ilanlari-27>

REKOLTE RAPORU HAZIRLANDI BAKAN PAKDEMİRLİ AÇIKLAYACAK

Manisa'nın bereketli ovalarında yetişen ve 550 milyon dolarlık büyük bir ekonomi oluşturan Sultani çekirdeksiz üzümde tahmine rekolte belli oldu. Manisa ili 2020 yılı il üzüm rekolte tahmin komisyonu raporu tamamlandı. Paydaşlarca imzalanan rapor Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'ye sunulacak. Önümüzdeki günlerde Bakan Pakdemirli Manisa'ya gelerek tahmini rekolteyi açıklayacak.



Manisa'nın bereketli ovalarında yetişen ve 550 milyon dolarlık büyük bir ekonomi oluşturan Sultani çekirdeksiz üzümde tahmine rekolte belli oldu. Manisa Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Toplantı Salonunda yapılan toplantıya Manisa Tarım ve Orman İl Müdürü Metin Öztürk, Ege Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçı Birlikleri Başkanı Birol Çelep, Manisa Bağcılık Araştırma

Enstitüsü Müdürü Akay Ünal, Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap, Manisa Ziraat Odaları İl Koordinasyon Kurulu Başkanı ve Turgutlu Ziraat Odası Başkanı Abdullah Şenol, Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Aydoğan Okur ve paydaşlar katıldı. 2019 yılında tahmini üzümlük rekoltesi 300 bin tonun üzerinde açıklanmıştı.

Manisa Tarım ve Orman İl Müdürü Metin Öztürk, "Manisa ili 2020 yılı üzüm rekolte tahminini raporladık ve ilde oluşturulan komisyonumuz Manisa ili için üzüm rekoltesini tahmin raporunu imza altına aldı. Sultani çekirdeksiz kuru üzümün yaklaşık yüzde 90'ı ilimizde üretilmekte. Bu üründen de yaklaşık yüzde 85-90'ı ihraç edilmekte. Ve 550 milyon dolarlık büyük bir ekono-

mik büyüklüğe sahip bir ürünü bütün paydaşlarıyla rekolte tahminini imza altına alacağız. Bütünü paydaşlara teşekkür ediyorum. 2020 yılı üzüm hasadının hem üreticimiz, hem ihracatçı açısından bereketli ve bol kazançlı olmasını diliyorum" dedi.

Rekolte tahmini çalışmalarının bakanlık tarafından yapıldığını açıklayan Öztürk, "Bütün paydaşlarımız komisyonunda yer alıyor. İlçe ilçe yapıldıktan sonra çalışmalar nihai olarak buradaki il komisyonuna geliyor. İl komisyonu bunu değerlendirdikten sonra imza altına alıyor. Ve bakanlığımıza gönderiliyor. Bakanımız her yıl rekolteyi açıklıyor" diye konuştu.

Ege Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçı Birlikleri Başkanı Birol Çelep, "Hayırlı olmasını temenni edi-

yorum. Öncelikle üreticilerimize, ülkemize ve tüm nihai tüketicilerimize hayırlara vesile olmasını diliyorum. Tüm katılımcılara bu konudaki değerlendirmeleri ve desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap, "Büyük bir mutlulukla başladığımız üzüm hasadı Manisa'mız için çok önemli. 2020 yılı ürünümüzün başta üreticilerimize, ihracatçılarımıza, tüccarlarımıza bereketli ve kazançlı bir yıl olsun. İlk günden itibaren üreticimizin çok büyük bir alın teri vardır. Bu bereketli ürünü yurt dışına satılmasında ihracatçılarımızın çok büyük emekleri vardır. Bu birlik ve beraberlik çalışmasıdır. Manisa denilince akla üzüm geliyor. Manisa'mız



için üzüm ayrı bir bereket, ayrı bir heyecandır. Bu rekolte çalışmalarında sahada son yıllarda aşağı yukarı rekolteyi tutturmak çok zordur. Emegi geçenlere çok teşekkür ediyorum. Üzümümüz Manisa'mıza, ülkemize hayırlı olsun" diye konuştu.

Turgutlu Ziraat Odası Başkanı Abdullah Şenol, "2020 yılı hasadımız hayırlı olsun. Borsalarımız, ihracatçılarımız, ziraat odaları, Tarış hepimiz birer paydaşız. Bereketli, bol kazançlı bir yıl diliyorum" dedi.

■ ÖZCAN ÖZKAN

VALİLİKLERE PKK'NIN KIŞ ÜSLENMESİ UYARISI

İçişleri Bakanlığı, kış üslenmesi sürecine giren terör örgütünün, erzak temini için yurt içindeki mensupları ve uzantılar vasıtasıyla yüklü miktarda döviz bozdurabileceği uyarısını bulunarak valiliklere genelge gönderdi.

İçişleri Bakanlığı, Adıyaman, Ağrı, Ardahan, Bayburt, Batman, Bingöl, Bitlis, Diyarbakır, Elazığ, Erzurum, Gaziantep, Giresun, Gümüşhane, Hakkâri, Hatay, Iğdır, Kahramanmaraş, Kars, Kilis, Malatya, Mardin, Muş, Osmaniye, Ordu, Rize, Siirt, Şanlıurfa, Şırnak, Trabzon, Tunceli ve Van valiliklerine, 'Bölücü Terör Örgütü Kış Üslenmesi' konulu genelge gönderdi.

Genelgede, ülkemizin milli güvenliğini, kamu düzenini ve vatandaşların Anayasal hak ve özgürlüklerini ortadan kaldırmaya yönelik eylem ve faaliyetlerde bulunan terör örgütleri ve uzantılarıyla topyekün ve özveriyle mücadele sayesinde terör örgütlerinin hareket serbestisi ve eylemlerinin oldukça kısıtlandığı, örgütlere katılmın ciddi oranda azaldığı vurgulandı.

Güvenlik güçlerinin başarılı operasyonları neticesinde çözümlü sürece giren, yurt içindeki varlığı tükenme noktasına gelen ve kendisine eleman devşirmesi önemli ölçüde sekteye uğratılan PKK/KCK/PYD/YPG bölücü terör örgütünün; sonbaharın yaklaşmasıyla birlikte mevcudiyetini sürdürmek, kaybettığı

desteği artırmak ve yeni kazanımlar elde etmek gayesiyle kış üslenmesi hazırlıklarına başladığı ifade edildi. Özellikle kış döneminde önceki yıllardan farklı sığınak/barnak yerlerinin oluşturulması çalışmalarının yapılacağı belirtilen genelgede, üslenmeye girecek terörist grupların yerlerinin değiştirilmesi amacıyla güvenlik güçlerini oyalama maksatlı sonbahar döneminde eylem arayışı içerisinde olabileceği belirtildi.

Genelgede, örgütün erzak ve yaşam malzemesi temin etmek maksadıyla yurt içindeki mensupları ve uzantılarına yüksek miktarlarda döviz (dolar vb.) bozdurulabileceği anlaşıldığı ifade edilerek, şu uyarılarda bulunuldu:

"Bölücü terör örgütü mensupları ve uzantılarında, toptan satış yapan yerler ile market, bakkal, manav, tıp bayı gibi yerlerden dikkat çekici miktarda un, şeker, konserve, helva, reçel, tıp vb. gıda ve yaşam malzemelerinin satın alınabileceği ve yüksek miktarlarda döviz (dolar vb.) bozdurulabileceği konusunda kolluk kuvvetlerince başta ilgili meslek odaları (pazarcular, bak-

kallar ve bayiler, ayakkabıcılar vb.) ile esnafın (toptan gıdacılar, marketler, tıp bayileri vb.) dikkatli olmaları hususunda uyarılarak olası durumlarda kolluk birimlerine haber vermeleri yönünde tebliğat yapılacaktır.

Yol kontrol ve arama noktalarında ve köy/dağ yollarında terör örgütü mensuplarına yapılabilecek lojistik ikmal faaliyetlerine karşı başta kamyonet, panelvan, minibüs türü olmak üzere şüpheli araçların detaylı aramalarda gerçekleştirilmesi; erzak, yaşam malzemesi, piknik/mutfak tüpü vb. madde taşıyan araçların kontrolüne ağırlık verilmesi; tali yol, köy ve anazi yollarında devriye sayısının artırılması ve şok yol kontrol faaliyetlerinde bulunulacaktır.

Bölücü terör örgütünün faaliyetlerine karşı istihbari çalışmalara ağırlık verilerek bölücü terör örgütü mensupları ve uzantılarının erzak ve yaşam malzemesi teminini engellenecek. Özellikle vatandaşlar, yayladan dönüşlerinde artan yaşam malzemelerinin terör örgütü mensuplarına alınabileceği düşünülerek yaylada bırakılmaları konusunda uyarılacaktır." ■ İHA



İki Mahalle Arası Ulaşım Konforu Kazanıyor

İl genelinde yol yapım çalışmalarının sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Akhisar İlçesi Boyalılar ve Harmandalı Mahallelerini birbirine bağlayan yolda ikinci kat sathi kaplama çalışması gerçekleştiriyor. Yapılan yol çalışması nedeniyle memnuniyetini paylaşan Boyalılar Mahalle Muhtarı Süleyman Altınay ve Harmandalı Mahalle Muhtarı Halit Sarıgöz, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti.

Şehrin farklı noktalarında gerçekleştirildiği yol yapım çalışmalarıyla vatandaşların güvenli bir şekilde seyahat etmesini sağladığı Manisa Büyükşehir Belediye-

yesi, Akhisar'da Boyalılar ve Harmandalı Mahallelerini birbirine bağlayan yolda sathi kaplama çalışmasına başladı. Yürütülen çalışmalarını Manisa Büyükşehir Belediyesi Akhisar Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Ali Aybars Özbilgin, Boyalılar Mahalle Muhtarı Süleyman Altınay ve Harmandalı Mahalle Muhtarı Halit Sarıgöz ile birlikte inceledi. İki mahalle arasında bağlantıyı sağlayan 4 kilometrelik güzergâhtaki yol çalışması nedeniyle memnuniyetini dile getiren mahalle muhtarları, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti. ■ HABER MERKEZİ

DEVLETİMİZ YANGININ YARALARINI SARACAK



Ahmetli ve Turgutlu arasındaki alanda geçtiğimiz hafta çıkan yangınlar sonrası bölgede hasar tespiti tamamlandı. Geniş bir alanda etkili olan ve bazı mahalleleri tehdit eden yangın bölgesine giden AK Parti Manisa Milletvekili ve İçişleri Komisyonu Üyesi Tamer Akkal bölge sakinlerini dinledi.

DEVLETİMİZ GÜÇLÜDÜR YARALAR SARILACAK

Ahmetli'ye bağlı Bahçecik, Hacıköseli ve Akçınar ile Turgutlu'ya bağlı Bakırlı ve Sivrice mahallerinde etkili olan yangın bölgesini inceleyen Akkal, bölgenin son durumu ile ilgili de yetkililerden bilgi aldı. Tarım ve hayvancılık ile geçimini sağlayan vatandaşların za-

rarlarının devlet tarafından karşılanacağını ifade eden AK Partili Akkal, "4 gün süren yangınlar hepimizi endişelendirdi ancak yangın söndürme ekiplerimiz ve vatandaşlarımızın büyük gayreti



Geçtiğimiz hafta Ahmetli ve Turgutlu bölgesinde çıkan ve 4 gün aralıklarla devam eden yangınlar sonrası bölgede hasar tespit çalışmaları sona erdi. AK Parti Manisa Milletvekili ve İçişleri Komisyonu Üyesi Tamer Akkal bölgede zarar gören mahallelerde incelemelerde bulundu. Akkal, yangında hayvanları, evleri ve ekili arazileri zarar gören vatandaşları dinledi. Akkal, her afette olduğu gibi devletin tüm imkanlarını seferber ederek oluşan hasarın giderilmesi noktasında çözüm bulunacağını ifade etti.

ile bu afeti en azından can kaybımız olmadan atlattık. Bundan sonra bizlere düşen yangından etkilenen vatandaşlarımızın ihtiyaçları karşılamak zararlarının karşılanması için gerekli görüşmeleri gerçekleştirmek olacak. Devletimiz yaşanan her afet sonrası vatandaşına gereken desteği vermiş bundan sonra da vermeye devam edecektir. Ayrıca yangın bölgesinde ilerleyen günlerde ağaçlandırmaya faaliyetlerinin de başlamasını bekliyoruz. Yanan ağaçlarımızın yerine yenilerini dikerek gelecek kuşaklarımıza yeniden yemyeşil bir doğa bırakacağız. Kaymakamlıklarımız



belediyelerimiz il müdürlüklerimiz konunun takipçisi olacak. Dileğimiz bundan sonra böyle üzücü hadiselerin yaşanmaması." ifadelerini kullandı.

ÇİFTÇİLERE YEM DAĞITILDI

Tarım Kredi Kooperatifi aracılığı ile ayrıca yangında hayvan yemleri zarar gören vatandaşlar için ayrıca 12 bin 500 kilo hayvan yemi dağıtımı gerçekleştirildi. Samanları yangın vatandaşların da saman ihtiyaçları karşılanacak. AK Partili Ak-

kal'a Tarım Kredi Kooperatifleri İzmir Bölge Müdür Yardımcısı Murat Yıldırım, Manisa Tarım Orman İl Müdürü Metin Öztürk, Tarım Kredi Yem Denizli Şube Müdürü Cem Karataş, Ahmetli Belediye Başkanı Ahmet Alban, AK Parti Manisa İl Yönetim Kurulu Üyesi Malik Biber, AK Parti Turgutlu İlçe Başkanı Serkan Baş, AK Parti Ahmetli İlçe Başkanı Harun Kaçar, mahalle muhtarları ile Ahmetli Tarım Kredi Kooperatifi yetkilileri de eşlik etti. ■ ÖZCAN ÖZKAN

KURALLARA UYANLARA TEŞEKKÜR UYMYANLARA UYARI



Vali Yaşar Karadeniz, "Geçen hafta yaptığımız denetimlerden sonra bugünde Türkiye genelinde İçişleri Bakanlığımızın talimatla-

riyle denetim yapıyoruz. Hem işyerlerinde, hem vatandaşlarımızın alması gereken tedbirleri yerinde denetliyoruz. Geçen

Türkiye genelinde olduğu gibi Manisa'da da koronavirüs tedbirleri kapsamında 2. en kapsamlı denetim gerçekleşti. Cumhuriyet Meydanı'nda başlayan denetim Manisa Valisi Yaşar Karadeniz'in yanı sıra Vali Yardımcısı Mesut Eser, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, İl Sağlık Müdürü Necip Yemenici, İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, İl Emniyet Müdürü Ömer Uslusoy, Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıt Dairesi Başkanı Mustafa Duman, Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Hasan Geriter denetime katıldı. Vali Yaşar Karadeniz, maske takmayanları uyardı, maske takanlara ve sosyal mesafeye uyarılara ise teşekkür etti.

hafta söylediğimiz gibi amacımız bu konuda insanların bilinçlenmesini sağlayarak virüsün azalmasını sağlamak. Temel hedefimiz, temel amacımız bu. Vaka sayısını en aza indirerek en azından okulların açıldığı döneme minimum sayıyla girmek olacak. Bu hafta geçen haftaya ilave olarak söyleyeceğim iki husus var. Vaka buradaymış, şuradaymış tartışması bizim için çözüm değil. Bizim için çözüm şu ki her an her yer bizlere bulaşabilir. Dolayısıyla da iş ortamında, arkadaş ortamında, akraba ziyaretlerinde bunun bize bulaşabileceğini düşünerek hijyen, maske ve mesafe kurallarına uymamız lazım. Kalabalık ortamlarda, işyerlerinde ortak kullanılan malzemelerin ortak aksesör düğmesi gibi, kapı kolları gibi er-



kesin dokunduğu mekanlara dokunan insanların elini gözünü elmeden önce mutlaka elini, yüzünü iyice yıkaması, kendisini dezenfekte etmesi çok önemli. Çünkü bu tür malzemelerden de hastalığın bulaştığını biliyoruz.

Biz eğer her yerde her şekilde temkinli olursak ben inaniyorum Manisa bu konuda başarıyı yakalayacaktır. Herkese sağlıklı günler diliyorum, Covidsüz günler diliyorum" dedi. ■ ÖZCAN ÖZKAN

MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN TİCARİ TAKSİ ARACI (T) PLAKA SATIŞI İHALE İLANI

Manisa Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde faaliyet gösteren "T" plaka tahsisli veya tahsis edilecek ticari taksi araçları ve taksi duraklarında denetimin düzenli yapılması, çalışma şartlarının belirlenmesi, korsan taşımacılığın önlenmesi amacıyla (T) Plaka Tahsisli Ticari Taksi Araçları ve Taksi Durakları Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönergenin 6. Maddesinin 1. Bendine istinaden ve UKOME'ce 20.11.2017 tarih ve 120 sayılı kararı ve 20.07.2017 tarih ve 63 sayılı kararı ile tahsis yapılmasına ilişkin karar verilen mevcut T plakalar 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesi gereğince açık teklif usulü ile ayrı ayrı ihale edilecektir.(satılacaktır.)

(1) -a) İhale Makamı : Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı
b) İhale Tarih ve Saati : (Aşağı tabloda belirtilen tarih ve saatlerde 1 sıra nolu "T" Plakadan başlamak üzere yapılacaktır.)

SIRA NO	İLÇE / MEVKİL	PLAKA	MUHAMMEN BEDEL	GEÇİCİ TEMİNAT	İHALE TARİHİ	İHALE SAATİ
1	ŞEHZADELER/ŞEHİR HASTANESİ	45 T 0023	400.000,00 TL	12.000,00 TL	26/08/2020	12:00
2	ŞEHZADELER/ŞEHİR HASTANESİ	45 T 0027	400.000,00 TL	12.000,00 TL	26/08/2020	12:05
3	ŞEHZADELER/ŞEHİR HASTANESİ	45 T 0030	400.000,00 TL	12.000,00 TL	26/08/2020	12:10
4	ŞEHZADELER/ŞEHİR HASTANESİ	45 T 0031	400.000,00 TL	12.000,00 TL	26/08/2020	12:15
SIRA NO	İLÇE / MEVKİL	PLAKA	MUHAMMEN BEDEL	GEÇİCİ TEMİNAT	İHALE TARİHİ	İHALE SAATİ
1	YUNUSEMRE/MURADIYE MAH.	45 T 0008	200.000,00 TL	6.000,00 TL	26/08/2020	12:20
2	YUNUSEMRE/MURADIYE MAH.	45 T 0011	200.000,00 TL	6.000,00 TL	26/08/2020	12:25
3	YUNUSEMRE/MURADIYE MAH.	45 T 0018	200.000,00 TL	6.000,00 TL	26/08/2020	12:30

c) İhalelerin Yapılacağı Yer: Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı MASKİ Konferans Salonu Yarhasanlar Mah.2319 Sokak No:12/c – Manisa

d) İhale Dosyasının görülüp satın alınabileceği Yer ve şart: İhale dokümanları MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI Ulaşım Dairesi Başkanlığı 2. Anafatallar Mahallesi 1537 Sokak No:4 Şehzadeler – Manisa adresinde görülebileceği gibi aynı adresten 222,00 TL bedel üzerinden satın alınacaktır.

(2)- Geçici teminat, tespit edilen 1 Adet "T" Plaka satışı muhammen bedelinin %3 oranı üzerinden verilir. 2886 sayılı kanun hükümlerine uygun olarak geçici teminat verilmesi zorunludur. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 26. maddesi hükümleri gereği her türlü banka teminat mektubu süresiz olacaktır.

İstekliler kaç adet "T" Plaka satışına katılacaklar ise o oranda geçici teminat verecekler ve ödendi tahsilat makbuzu üzerine ihalesine katılacakları plaka harf grubunu yazdıracaktırlar. Yazılı plaka ve/veya plakalar dışındaki ihaleye katılamayacaktır.

(T) Plaka Tahsisli Ticari Taksi Araçları ve Taksi Durakları Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönergenin 6. Maddesinin 4. Fıkrasına göre (1) bir işletmecinin sahip olacağı tahsisli plaka sayısı daha önceki tahsisli plakaları dahil olmak üzere toplam (3) üç adetten fazla olamaz.

(3)-İsteklilerin İhaleye bizzat kendilerinin veya vekillerinin katılması zorunludur.

(4)- İhaleye Katılmak İsteyenlerden İstenen Belgeler:

1.Manisa-Merkez(Şehzadeler-Yunusemre) İlçesi'nde ikamet etmesi ve ayrıca irtibat için de telefon ve faks numarası ile varsa elektronik posta adresi vermesi. (Aslı)

2.Gerçek kişilerde Nüfus Kayıt Örneği (Aslı)

3.Mevzuatı gereği bağlı olduğu İlçe Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da ilgili Şöförler ve Otomobilciler Odası Kayıt Belgesi;(Ticari faaliyeti faal olanlar için)

4. İsteklilerin Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğinin kayıtlı olduğu İlçe Ticaret veya Sanayi Odasından alınacak Faaliyet Belgesi (Aslı veya noter onaylı) ;(Ticari faaliyeti faal olanlar)

5.Tüzel kişi olması halinde ilgisine göre tüzel kişiliğinin ortakları üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğinin yönetimdeki görevleri belirtilen son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğinin noter tasdikli imza sirküleri. (Aslı veya noter onaylı) ;(Ticari faaliyeti faal olanlar)

6. Gerçek kişi ise noter tasdikli imza beyannamesi,

7. İsteklilerin tüzel kişi olması halinde, şirket kuruluşuna ilişkin ana sözleşmenin, son sermaye artışının ve temsil ve ilzama ilişkin kararının tescil ve ilan edildiğini gösteren Ticaret Sicil Gazetesi. Son sermaye artışı sonrasında ortaklık yapısı değişmiş ise, ortaklık yapısının son durumunu gösteren şirketin yetkililerince imzalanmış belge. (Aslı veya noter onaylı) ;(Ticari faaliyeti faal olanlar)

8. Vekâleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı vekâletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi. (Aslı veya noter onaylı)

9. İsteklilerin gerçek kişi olması halinde "Adli Sicil Kayıt Belgesi" aslı (Karayolu Taşıma Yönetmeliği'nin 12/c Maddesi'nin son paragrafında tarif edilen suçlardan sabıkalı olanlar ihaleye katılamayacaklardır.) (Aslı)

10. İsteklilerin, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu'na göre cezalı/yasaklı olmadığının dair taahhüt ile adres beyanını içerir yazı vermesi gerekmektedir.

11. Geçici teminatın yatırıldığına dair alındı belgesi veya banka teminat mektubu verilecektir. (Aslı)

12. İhale dokümanı alındı makbuz belgesi, (Aslı)

(5)- İhale; İsteklilerin ihale komisyonları önünde tekliflerini sözlü olarak belirtmeleri suretiyle yapılır ve ihale aşamasında sözlü teklif artışları yapılırken muhammen bedel üstüne 100,00'er TL eklenmek sureti ile verilecektir. İstekliler ihaleye katılım belgelerini bir zarf içerisinde ilanda belirtilen ihale tarihinden 1 (bir) gün önce 25/08/2020 Salı Günü vezne kapanış saati: 16:30'a kadar Ulaşım Dairesi Başkanlığı 2.Anafatallar Mah.1537 Sokak No:4 – Manisa adresine alındı belgesi karşılığında teslim edilecektir. İhale saatinden sonra teslim edilen teklifler ile Faks, Posta ve Telgraf yoluyla gönderilen teklifler kabul edilmeyecektir.

İhale sırasında hazır bulunmayan veya noterden tasdikli vekâletnameyi haiz bir vekil göndermeyen istekliler, ihalelerin yapılması ve sonucuna itiraz edemezler.

(6)- İhale Komisyonu (Manisa Büyükşehir Belediye Encümeni) İhaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespit etmekte serbesttir.

İLAN OLUNUR

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1204043

RAKİBİNİN LİSTESİNİ HAZIRLADI



İYİ Parti Manisa İl Başkanı Hasan Eryılmaz'ın hafta sonu düzenlenen 2'nci Olağan Kongresi hafta sonu gerçekleşti. Yoğun katılımıyla gerçekleşen kongrede mevcut İl Başkanı Hasan Eryılmaz ile parti üyesi Bülent Alkış yarıştı. Eryılmaz, beyaz liste ile seçime girenken, mavi liste ile seçime girmeye hazırlanan Bülent Alkış istifa edenler listeye yazılmasıyla zor anlar yaşadı.

İYİ Parti Manisa İl Başkanlığı 2'nci Olağan Kongresi hafta sonu gerçekleşti. Yoğun katılımıyla gerçekleşen kongrede mevcut İl Başkanı Hasan Eryılmaz ile parti üyesi Bülent Alkış yarıştı. Eryılmaz, beyaz liste ile seçime girenken, mavi liste ile seçime girmeye hazırlanan Bülent Alkış istifa edenler listeye yazılmasıyla zor anlar yaşadı.

■ Özcan ÖZKAN

SARUHANLI BELEDİYESİ ASFALT ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR



Sezonda 100 kilometrelik asfalt atmaya hedefleyen bugüne kadar 60 kilometrelik yolun asfaltını tamamlayan Manisa'nın Saruhanlı Belediyesi Koldere bölgesindeki yolları asfaltladı. Saruhanlı Belediye başkanı Zeki Bilgin ve beraberindeki asfaltlama ekiplerini köylüler alkışlarıyla karşıladı. Başkan Bilgin el sallayarak teşekkür verdi. Asfaltlama ekipleri jet hızıyla asfaltlamaya başladığı sırada Yeşilköy mahalle sakin Halil Atilla ise asfaltlama ekiplerine asfalt üzerinde mükemmel yer sofrası hazırladı. Başkan Bilgin ve beraberindekiler yer sofrasına oturarak yemek yedi.

Saruhanlı Belediye Başkanı

Bilgin, bugüne kadar yaptıkları asfaltlama çalışmalarına ilgili bilgi vererek; "İnanın Kovid 19 sürecinde Aliağa rafinerisinden asfaltla kullandığımız hammaddeyi alamadık. Buna rağmen bugüne kadar hedeflediğimiz sezonluk 100 kilometrelik asfaltın 60 kilometresini 7 kişilik asfaltlama ekibimizle yaptık. Asfaltlamada kullandığımız ekipmanlarımızın son model olması işlerimizi kolaylaştırıyor. Eğer elimizde hammaddede olmasaydı hedefimizi 200 kilometreye çıkartabilirdik. İçimizde sınır olan Yeşilköy gibi mahallelerimizde uzanan yolları da asfaltlamaya başladık. ■ Haber Merkezi

DOLANDIRILMAYIN

Manisa Büyükşehir Belediyesinden yapılan açıklamada, bazı iş insanlarının bir takım kötü niyetli kişi ya da kişilerce aranarak öğrenciler için yardım toplama bahanesiyle para istendiğini tespit edildiğine, bu tür kişi ya da kişilere itibar edilmemesine dikkat çekildi.

Dolandırıcı ya da art niyetli şahısların başvurdukları yöntemler, bitmek bilmiyor. Art niyetli kişi ya da kişilerin bu kez de Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün adım kullanarak öğrencilere yardım topladığı bahanesiyle iş insanlarından para istedikleri tespit edildi. Konu ile ilgili Manisa Büyükşehir Belediyesinden yapılan açıklamada,

"Son günlerde bazı kötü niyetli kişi ya da kişilerin iş insanlarımızı arayıp, Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'ün adını kullanarak öğrencilere yardım topladığı bahanesiyle para istediklerine dair duyumlar kurumumuza ulaşmaktadır. Ne Sayın Başkanımızın, ne de kurumumuzun böyle bir tasarruf olmamıştır ve olmayacaktır. Vatandaşlarımızdan ricamız, bu tür kimselere itibar etmemeleri ve konuyu emniyet ve yargı yetkililerine bildirmeleridir. Hemşehrilerimizin herhangi bir mağduriyet yaşamamaları açısından uyarımızı dikkate almaları önemle rica olunur" ifadelerine yer verildi.

■ Haber Merkezi



KURUCU BAŞKANDAN LİSTE TEPKİSİ



Geçtiğimiz günlerde yapılan Manisa İYİ Parti İl Başkanlığı'nın Olağan 2. Kongresi sonrası Hasan Eryılmaz yeniden seçilmişti. Partinin kuruluş aşamasında görev alan ve İyi Parti Şehzadeler Kurucu İlçe Başkanı olan sonrasında görevi devreden Av. Güldane Dörtbudak Akbay'dan kongrede sunulan listelere tepki geldi. Dörtbudak kongredeki paylaşımında, "Kongredeki konuşmalarda 7000 küsür üyeden bahsediliyor. Gel gör ki aynı soyaddan hatta aynı isimden bir listede birçok yerde var. Bu şehirde, bu listeye girebilecek hiç mi layık adam yok?" ifadeleri kullandı.

Manisa İYİ Parti'nin 2. Olağan Kongresi sonrası Hasan Eryılmaz rakibine büyük bir fark atarak seçilmeyi başarmıştı. Kongre sırasında hatta kongre sonrası partinin kuruluş aşamasında görev alan ve İyi Parti Şehzadeler Kurucu İlçe Başkanı olan Av. Güldane Dörtbudak Akbay sosyal medya hesabından dikkat çeken paylaşımlarda bulundu. Kongre devam ederken "Manisa @iyiparti bitmişti.

Bugün cenazesini kaldırdık." ifadelerini kullanan Dörtbudak kongreden bir gün sonra da kongredeki hazırlanan listelere tepkisini dile getirdi. Dörtbudak sosyal medyadaki paylaşımlarında, "Kongredeki konuşmalarda 7000 küsür üyeden bahsediliyor. Gel gör ki aynı soy addan hatta aynı isimden bir listede birçok yerde var. Bu şehirde, bu listeye girebilecek hiç mi layık adam yok?" Kaldı ki,

başkanın partide hiç görülmeyen kaynının eşi, meclis üyesinin eşi, il sekreterinin eşi kurultayda tüzük seçiminde nasıl o kullanacak? Başkan ne derse onu değil mi? Beğenmediğiniz, liyakatsiz dediğiniz parti gibi olmuştunuz. Allah muhafaza, yakında sizi de o saflarda görürüz bu gidilecek!" ifadelerini kullandı.

■ ÖZCAN ÖZKAN

Sarıgöl'deki iki okulun Avrupa projesi kabul edildi

2020 yılı Erasmus + Programı Mesleki Eğitim Öğrenci ve Personel Hareketliliği (KA102) Faaliyeti kapsamında Manisa'nın Sarıgöl ilçesindeki Sarıgöl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin 'Avrupa'daki Geriatrik Bakımın Beyaz Meleklerle Entegrasyonu' ve Şehit Ali Suyabatmaz Mesleki Eğitim Merkezinin 'Sarıgöl'de Motor Teknolojilerine Yeni Yaklaşımlar' adlı projeleri kabul edildi.



kız'e 15 öğrenci 4 öğretmen, 2017 yılında Almanya'ya 9 öğrenci 1 öğretmen Erasmus+ projeleri kapsamında yurtdışında staj imkanı buldular. Bu yıl kabul edilen projemizde 2021 yılında 18 öğrencimiz, 6 öğretmenimiz Almanya'da staj imkanı bulacaklar. Okulumuz projeler konusunda çok deneyimli. Emegi geçen herkese teşekkür ederim." dedi.

"MUTLUYUZ"

Şehit Ali Suyabatmaz Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Ergin Çapat ise, "Okulumuzun Meslek Lisesi statüsünü kazanmasıyla birlikte Avrupa Birliği fonundan Mesleki Eğitim projelerine başvurmaya başladık. Geçen yıl motor alanında hazırladığımız projeyi bu yıl uzman değerlendirme raporları sonucunda revize ederek tekrar başvurduk ve projemiz desteklenmeye değer bulundu. Okulumuz Motor alanından 12 öğrenci ve 4 öğretmenimiz Almanya'da motor bakım ve tamir atölyelerinde staj yapma imkanı bulacaklar. Bundan dolayı çok mutluyum. Projede emeği geçen proje ekibimi kutluyorum." dedi.

Manisa'dan kabul edilen 9 Avrupa Birliği projesinin 2'sinin Sarıgöl'den olması dikkat çekerken, öğrencilerin staj hareketliliğinin 2021 yılında başlayacağı öğrenildi.

■ İHA

Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı tarafından finanse edilen 2020 yılı Erasmus + Programı Mesleki Eğitim Öğrenci ve Personel Hareketliliği (KA102) Faaliyeti kapsamında Sarıgöl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin 'Avrupa'daki Geriatrik Bakımın Beyaz Meleklerle Entegrasyonu' ve Şehit Ali Suyabatmaz Mesleki Eğitim Merkezinin 'Sarıgöl'de Motor Teknolojilerine Yeni Yaklaşımlar' adlı projeleri kabul edildi.

2021 yılında gerçekleştirilecek olan faaliyetlerde Sarıgöl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden 18 öğrenci, 6 öğretmen, Şehit Ali Suyabatmaz Mesleki Eği-

tim Merkezi'nden 12 öğrenci, 4 öğretmen Almanya'da staj faaliyetleri gerçekleştirecekler.

"PROJEDE DENEYİMLİYİZ"

Sarıgöl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Sağlık Hizmetleri Alan Şefi ve Proje Koordinatörü Meryem Akçalı, "Okulumuzda 2014 yılından beri oluşan bir proje kültürü var. Her sene okulumuz bu projelere başvuru yapıyor. Bu sene geçen projemize beraber 6 yılda 4 proje sığdırdık. 2015 yılında Almanya'ya 15 öğrenci 3 öğretmen, 2016 yılında Porte-



KARACA VARLIĞININ ARTTIRILMASI PLANLANIYOR

Manisa'nın Spil Dağı Milli Parkında jandarmanın dikkati sayesinde yol kenarında yaralı bir karaca bulundu. Spil Dağı Milli Parkında ilk kez görülen karaca ekipler tarafından tedavi altına alınırken, milli parktaki karaca varlığının araştırılması için çalışmalara başlanacağı açıklandı.

Manisa'nın 1517 rakımlı Spil Dağı Milli Parkında dün gece saatlerinde Karlık Tepesi giriş yolu kenarında jandarma ekiplerinin devriyesi sırasında yol kenarında yatan bir karaca bulundu. Bir araba çarpması sonucu ön ve arka bacaklarından yaralanan karaca, jandarma tarafından koruma altına alınarak sabaha kadar karakolda bakımı gerçekleştirildi. Yaralı karaca, sabah saatlerinde Doğa Koruma ve Milli Parklar 4. Bölge Müdürlüğü ekiplerine teslim edildi. Spil Dağı Milli Parkında ilk kez görülen karacanın milli parkta mı yaşadığı yoksa başka bir bölgeden mi geldiği ise araştırılacak.

Devriye gezerken yaralı karacayı bulan Jandarma Astsubay Çavuş Okkeş Doğan devriye gezdikleri sırada yaralı karacayı gördüklerini ve ilk yardım çantasını arak durduklarını söyledi. Karacayı kontrollü bir şekilde araçlarına alarak Manisa Dağ Karakoluna götürdüklerini kaydeden Doğan, durumunu yetkililere haber verdiklerini söyledi. Karacayı bulduklarında ürkmüş ve yaralı bir şekilde olduğunu kaydeden Doğan sağ arka bacağına iki kırık sol ön bacağına da kırık olduğunu tespit ettiklerini dile getirdi.

İLK KEZ GÖRÜLDÜ

Spil Dağı Milli Parkında çok öncelerden karacanın görüldüğüne dair duyular olduğu ancak bununla ilgili şimdiye kadar fotoğraflarla yapılan çalışmalarda bir türlü izine rastlanılmadığını kaydeden Doğa Koruma ve Milli Parklar 4. Bölge Müdürlüğüne bağlı Spil Dağı Milli Park Müdürü Halil Ernalçacı, "Soma ve Alaşehir tarafında karaca vardı ama Spil Dağı Milli Parkında şimdiye kadar görülmemiştir. Spil Dağında ilk defa canlı olarak bir karaca bulduk. İki ayda da kırık. Şuanda ilk olarak Manisa Büyükşehir

Belediyesinin hayvan barınağına oradan da büyük ihtimalle İzmir'deki Susalı Doğan Yaşam Parkına bakıma için gönderileceğiz. Vatandaşlarımızdan daha duyarlı olmalarını isteriz. Karacaya çarpan şahısların bize daha önce haber vermesi gerekirdi. Belki jandarma bulduğunda yurum saat, bir saat bu şekilde yaralı halde kalmıştı. Vatandaşlarımızdan bu konuda daha duyarlı olmalarını bekleriz. İnşallah karacayı sağ salım yerine ulaştırır, tekrar sağlığına kavuşturur ve Spil Dağına bırakırız. Spil Dağının böylesine fauna çeşitliliği olması Spil Dağının da fauna zenginliğini ortaya çıkarır. Vatandaşlarımız aracılığıyla giderken bundan sonra daha dikkatli olunsunlar." dedi.

SPİL'DEKİ KARACA VARLIĞI ARAŞTIRILACAK

Vahşi yaşamdaki hayvanların insanlarda iç içe yaşayan hayvanlardan daha sağlıklı ve zinde olduklarını kaydeden Ernalçacı, "Her ne kadar daha zinde olsalar da iki ayda kırık kırık olması ömrünün çok çabuk bitmesi anlamındadır. Jandarma bu şekilde çok çabuk bir şekilde yaptıkları devriyede hem bir canlının hayatını kurtardı hem de bizim için çok önemli olan ve şimdiye kadar Spil'de hiç görülmemeyen karaca varlığını tespit etmemizi sağladılar. Jandarma hem bir canlının hayatını kurtardı hem de bu bölgede bir canlının varlığını ortaya koydu. Önce Manisa Büyükşehir Belediyesi Barınağına götürüleceğiz ve ardından bize en yakın olan İzmir Susalı Doğan Yaşam Parkına götürülerek tedavisi gerçekleştirileceğiz. Oradaki tedavisinin ardından tekrar ya rehabilitasyon merkezinde kalacak ya da aynı bulunduğu yere salacağız. Milli Parklar olarak asıl bizim için bundan sonraki süreç şöyle işleyecek. Karacanın bulunduğu bölgeye fotoğraflarla yerleştirip bunun ailesini, etrafını, eğer dışardan geldiyse ayak izlerinden veya pisliklerinden takip ederek göç yollarını tespit edip varlığını literatüre sokmak." diye konuştu.

Yaralı karaca ekipler tarafından özenle alınarak tedavisi için Manisa Büyükşehir Belediyesi Hayvan Barınağına götürüldü.

■ İHA



HUKUKÇU SALCIOĞLU'NDA ÜZÜMCÜLERE UYARI

Salihi, Alaşehir, Sangöl ve yöresinde Çekirdeksiz Sultanıye üzüm ve Sofralık üzüm hasadında üreticilerin tatlı telaşı devam ediyor. Av. Mehmet Salcıoğlu 40 derece sıcaklığın altında yetiştirildiği ürününü hasad ederek, sofralık ve kuru üzüm olarak değerlendiren üzüm üreticilerine bir hukukçu gözyle uyardı bulundu.

ekimi, zirai mücadele süreci ve tüketilmesine kadar geçen tüm aşamalarda kasıt, kusur ve ihmali olanlar meydana gelen zarar, yasal şartların oluşması halinde gidermek ile mükellefler" dedi.

"ÜRETİCİLERİMİZ KÖTÜ NİYETLİ KİŞİLERE KARŞI DİKKATLİ OLMALIDIR"

Üzüm üreticilerini her yıl hasat sezonunda mantar gibi türeyen "Tokatçılara" karşı dikkatli olmaları konusunda da uyarı Av. Mehmet Salcıoğlu, "Bölge-mize has bir ürün olan Çekirdeksiz Sultanıye üzümünde hasad başladı. Her yıl hasat sezonunda ürünlerin toptan pazarlanması noktasında kendilerine tüccar görüntüsü veren ve halk arasında tokatçı olarak tabir edilen dolandırıcılar ortaya çıkmaktadır. Üreticilerimize bu kötü niyetli kişilere karşı dikkatli olmalarını öneriyorum" dedi. ■ Süleyman Arasan



Ülkemizin toplam ihracat hacminde tarım ürünlerinin çok önemli bir değere sahip olduğunu, ayrıca milyonlarca insanın geçim kapısı olan tarımsal üretim hem ekonomik hem de halk sağlığı bakımından hayati bir konumda yer aldığını belirten Av. Mehmet Salcıoğlu, "Ülkemizin toplam ihracat hacminde tarım ürünleri çok önemli bir değere sahiptir. Ayrıca milyonlarca insanın geçim kapısı olan tarımsal üretim hem ekonomik hem de halk sağlığı bakımından hayati bir konumdadır. Tarım üretimimiz hakkında gerek iç pazar gerekse ihracatta karşılaşılan en büyük sorunlardan biri; pestisit kalıntı

(zirai ilaç kalıntısı) sorunudur. Bu şu demektir; tüketilmek ve satılmak üzere yetiştirdiğimiz ürünler insan ve çevre sağlığına zararlı kalıntılar içermektedir. Günümüzde özellikle AB ülkelerinin sahip olduğu hızlı alarm sistemi (Rapid Alert System for Food and Feed, RASFF) başta olmak üzere tüm ithalatçı ülkeler ile zirai kalıntı sorunu yaşamaktayız. Bu sorun ülke içindeki ihracat ve üretim sürecinde yer alan tüm faktörlerin karlılığını azaltan, ticari hacmini düşüren en önemli etkenlerden birisidir. Bu zarar kimin kusurudur ve kim sorumludur. ?Akredite olmuş laboratuvarlar, ruhsatsız ilaç kullanımı, yaprak gübresi kullanımından kaynaklanan sorunlar ve ileri aşamalarda işlenmiş ürünler de (konserve, salça, meyve suyu vb.) pestisit kalıntı analizlerinin niteliği ve teknik çözüm yollarını uzmanlar elbette cevaplayacaktır. Ürünün ekim sürecinden başlayarak ithalatçı veya ülkemiz gümrüklerinden kalıntı nedeni ile geri gelmesi aşamasında birden çok faktör yer almaktadır. Bu

özelliklerin birçoğunun gözetim ve denetim yükümlüğü vardır. Hatta birçok firmaya bu konuda 5237 sayılı TCK'nun 186 maddesine göre dava açılmaktadır. Ceza sorumluluk farklı bir inceleme konusu olmak ile birlikte sorumluluk hukuku bakımından zarar gören ve talep eden belirlemeli, ona göre bir yol haritası izlenmelidir. Bu süreçte en basit tabir ile yurt dışına sattığı malı geri dönen ihracatçı firma, sipariş verdiği ürünü kalıntı nedeni ile temin edemeyen ithalatçı firma, ürettiği üründe kalıntı bulunan çiftçi ve birçok resmi kurum

zarar görmektedir. Taraflar bu zararları yasal mevzuatın elverdiği ölçüde sorumlu kişilere yansıtabilmektedir. Örnek vermek gerekirse; önemli bir ihracat kalemi olan yaş üzümün üretim sürecinde, çiftçi kendi bağında zirai ilaç kullanımına azami dikkati gösterse dahi yan bağlarda yapılan ruhsatsız ilaçlamalar yüzünden, üzümlerde kalıntıya rastlanılabilmektedir. Basit bir örnek olan bu ve bunun gibi durumlarda tüm süreç, özellikle ihracatçı firma tarafından kontrol edilmelidir. Ürünün



Lezzeti beğenilen 'Spil Karası'nın üretimi ülke genelinde yaygınlaşıyor



Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğüne melezleme yolu ile elde edilen, erkenci özellikler taşıyan çekirdekli, mavi-siyah renkli bir üzüm olan Spil karası üzüm çeşidinde hasat başladı. Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürü Akay Ünal, çeşidin Manisa'nın yanı sıra Aydın, Mersin, Adana, Niğde, Ankara, Tokat ve Tekirdağ illerindeki örnek bağlarda

Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü tarafından melezleme yolu ile elde edilen ve yapılan anketle ismi belirlenen 'Spil Karası' üzümü, Manisa'nın yanı sıra artık Aydın, Mersin, Adana, Niğde, Ankara, Tokat ve Tekirdağ illerinde üretilmeye başlandı. Salkım ağırlığı 450 gramı bulan ve çekirdekli bir tür olan Spil karası üzüm çeşidinin üretiminin artmasıyla birlikte ülke ekonomisine katma değer sağlaması hedefleniyor.

üretiminin gerçekleştirildiğini ifade ederek, olumlu sonuçlar alınmaya başladığını duyurdu. Ünal, melezleme yöntemi ile 13 bin adet fert üzerinde yeni çeşit elde

etmeye yönelik çalışmalarını aralıksız sürdürdüklerini söyledi. Ünal, şöyle devam etti: "Günümüze kadar bu fertler arasında 102 adet çeşit adayı belirledik ve 12 adedinin tescili tamamlandı. Bu çeşitlerden birisi olan Spil karası üzüm çeşidinin ismi anket yoluyla üreticilerimize danışılarak karar verildi. Çeşidin kısa özellikleri sosyal medya hesaplarında yayınlanmış, yüksek katılımla en fazla oyu alarak bu



günlük ismi verilmiş ve ülke tarımının hizmetine sunulmuştur. Spil karası üzüm çeşidi çok erken

dönemde olgunlaşması ile öne çıkmaktadır. Yüksek verimli olması ve rakiplerine göre kalite

özelliklerinin daha iyi olması ile rağbet görmektedir. Çekirdekli, mavi-siyah renkli, 400-450 gram salkım ağırlığına sahip olan çeşidin verimi 2 bin-3 bin 800 kilogram arasındadır. Çeşidin yayım çalışmaları Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü tarafından halen devam etmektedir. Başta Ege Bölgesi olmak üzere ülkemizin farklı bölgelerinde yürütülen projeler vasıtasıyla çeşidin yayımını yapılmaktadır. Manisa dışında Aydın, Mersin, Adana, Niğde, Ankara, Tokat, Tekirdağ gibi birçok ilimizde bağ tesisleri gerçekleştirilmiş ve olumlu dönüşler alınmaya başlanmıştır. Çeşidin yaygınlaşmasının ardından ihracı yapılarak, ülke ekonomisine katma değer sağlanmasını hedefliyoruz" ■ İHA



Akhisarspor yeni sezon için toplaniyor

TFF 1. Lig'de mücadele veren Akhisarspor, gelecek sezon için yarı saha iniyor. Yeşil-Siyahlılar Muhammet Reis ve Ergin Keleş ile yollarını ayırdıktan sonra iç transferde çalışmalarını sürdürüyor.

Teknik Direktör Cem Kavçak önderliğinde toplanacak yeşil-siyahlılarda kamp programı ise tam netlik kazanmadı. Takımda yabancı oyuncuların uçak seferlerindeki gecikmelerden dolayı geç kalabileceği bildirilirken diğer

oyuncuların yarın tesislerde olmaları bekleniyor.

COCALIC'DE DURUM BELİRSİZ

Geçen sezonun başarılı isimle-

lerinden sözleşmesi devam eden 33 yaşındaki defans oyuncusu Cocalic'in durumunun ise belirsizliğini koruduğu bildirildi. Gelecek sezon için ilk olarak gelecek teklifleri değerlendirecek olan Cocalic, Akhisarspor yönetimi ile de

gelecek hafta içinde masaya oturması bekleniyor. Akhisarspor'un en istikrarlı oyuncusu geçen sezon yeşil-siyahlı forma ile ligde 33 maça çıkarken 1 de gol kaydetti.

■ İHA

Kula'nın Filedeki Efeleri, Sezona Maliye İhtisas deplasmanı ile başlayacak

2020-2021 Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) Erkekler 1. Lig fikstürü Ankara çekildi. Manisa temsilcisi Jeopark Kula Belediyespor, 10 Ekim 2020 tarihinde başlayacak olan ligin ilk haftasında Maliye İhtisas ile Ankara deplasmanında karşılaşacak.



Dünya genelinde etkisini gösteren koronavirüs (Covid-19) pandemisi nedeniyle TVF Voley-

bol TV Youtube kanalından gerçekleştirilen kura çekiminde, 2020-2021 voleybol sezonu TVF

Kadınlar ve Erkekler 1'inci liglerinin fikstürleri belli oldu. Kura çekimine; Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) Liglerden Sorumlu Asbaşkanı Ahmet Gökse ve TVF Lig İşleri Danışmanı Recep Nurtanış katıldı. Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) yetkililerinin katıldığı fikstür çekimi'nde 12 takımın yer aldığı TVF Erkekler 1. Ligi'nde mücadele edecek Jeopark Kula Be-

diyespor, ilk maçını 10 Ekim 2020 tarihinde Maliye İhtisas ile Ankara deplasmanında oynayacak.

Sezon boyunca güçlü rakiplerle zirve yarış içerisinde olacak Manisa'nın tek Temsilcisi Jeopark Kula Belediyespor, bu yıl ligde rakipleri:Halkbank (Ankara), Maliye İhtisas (Ankara), Ziraat Bankası (Ankara), Alanya Belediyespor (Antalya), Bigadiç Belediyespor (Balıkesir), Global Connect Travel Düzce GSK (Düzce), Saint Joseph (İzmir), Kocaeli BŞH. Kağıtspor (Kocaeli), Konya Büyükşehir Beledi-



yespor (Konya), Melikgazi Belediyespor (Kayseri) ve Milas Belediyespor (Muğla) takımları ile mücadele edecek.

Fikstür Kura çekimi sonrasında değerlendirilmedi bulunan Jeopark Kula Belediyespor Kulübü Başkanı Vedat Yılmaz, "2020-2021 voleybol sezonu Kulübümüze ve tüm rakiplerimiz için hayırlı olsun. Mutlak galibiyet ve başarı hedefiyle yeni bir sezon, bizleri bekliyor. Yeni sezona için hazırlıklarımızı sürdürüyoruz. Başarılarla dolu, sağlıklı bir sezon olmasını diliyorum" dedi.

■ Süleyman Arasan

Turgutlu Belediyespor Yener Baştürk ile Sözleşme Yeniledi

Turgutlu Belediyespor Erkek Voleybol Takımı Antrenörü Yener Baştürk ile olan sözleşmesini 1 yıl daha uzattı.



Turgutlu Belediye Binasında düzenlenen törene Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Başkan Yardımcıları Fırat Honaz, Ahmet Daşkan ile birlikte Erkek Voleybol Takımı Antrenörü

Yener Baştürk katıldı.

Turgutlu Belediyesi Erkek Voleybol Takımlarında farklı yaş kategorilerinde birçok şampiyonluğu olan başarılı hoca geçtiğimiz yıl ilk kez kurulan Turgutlu Be-

diyespor Erkek Voleybol A Takımını bölgesel ligden 2. lige yükseltme başarısını göstermişti.

"Sporla Büyüyen Gençlik" projesi kapsamında erkek voleybol ve kadın basketbol A Takımlarını kurduklarını belirten Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın: "Hem gençlerimizin sporla, sağlıklı bir şekilde gelişmelerine olanak sağlayıp hem de ligde mücadele etmelerini sağlıyoruz. Geçtiğimiz günlerde kadın basketbol antrenörümüzün imza törenini gerçekleştirmiştik. Takımlarınızda Turgutlulu antrenörlerimiz görev alıyor ve birçok Turgutlulu sporcu yer alıyor. Turgutlu'yu sporda çok başarılı bir noktaya taşıyacağız. Yener Hocamıza ve takımımıza hayırlı olsun diyor. 2. ligde başarılar diliyorum."dedi.

Uzun yıllardır Turgutlu Belediyesinde



görev almaktan büyük gurur duyduğunu belirten Yener Baştürk: "Yaklaşık 5 yıldır Turgutlu Belediyesi Voleybol Takımlarında antrenörlük görevini yürütüyorum. Geçtiğimiz yıl lige katılmamızı sağlayan ve bizi sürekli destekleyen Belediye Başkanımız Çetin Akın'a ve Başkan Yardımcımız Fırat Honaz'a bize olan güvenleri için teşekkür ediyorum. Bu yıl ilk kez mücadele edeceğimiz 2.ligde başarılı olarak bize olan güvenlerini boşa çıkartmayacağız. Camiamıza hayırlı olsun." şeklinde konuştu. ■ Spor Servisi

Manisa FK'da Cihat Arslan ile yollar ayrıldı

TFF 2. Lig takımlarından Manisa Futbol Kulübünde teknik direktör Cihat Arslan ile yollar ayrıldı.

Manisa Futbol Kulübündeki görevinden ayrılan teknik direktör Cihat Arslan, Halil Onultmak Spor Tesisleri'nde, kulüp başkanı Mevlüt Aktan, başkan vekili Engin Anlı ve CEO Levent Devrim ile bir araya geldi. Kulüp başkanı Mevlüt Aktan, bugüne kadar verdiği hizmetlerinden dolayı, teknik direktör Cihat Arslan'a teşekkür ederek, kulübün ürünlerinin yer aldığı hediye paketi takdim etti.



ÇİFTLER MUTLULUĞA YUNUS EMRE MİLLET ÇARŞISI'NDA 'EVET' DİYOR

Yunusemre ilçesinde hayatını birleştirmek isteyen çiftler, Yunus Emre Millet Çarşısı Konferans Salonu'nda mutluluğa adım atıyor. Nikah için gerekli olan işlemler de artık burada yapılıyor.



YUNUSEMRE'DE hayatını birleştirmek isteyen çiftler, Türkiye'nin en modern kompleks projelerinden biri olan Yunus Emre Millet Çarşısı içerisinde yer alan Konferans Salonu'nda evleniyor. Merkez hizmet binasından taşınan Evlendirme Memurluğu'nda çiftler, evlenmek için başvuru işlemlerini de bura-

dan takip ediyor. 650 kişi kapasiteye sahip olan salonda nikahlar koronavirüs (COVID-19) tedbirlerine uyularak kısıyor. Vatandaşlar için kapalı otoparkın yer aldığı alanda nikaha katılanlara dezenfektan verilerek vatandaşların ateş ölçümü yapılıyor. Oda nikahı yapmak isteyenler için en fazla 10 katılımcı

kabul ediliyor. Millet Çarşısı Konferans Salonu'nda evlenmek isteyen çiftler, nikahla ilgili tüm işlemlerini Güzeluyurt Mahallesi Tarzan Bulvarı No:101 zemin kat kapı: 9 / C Millet Çarşısı içerisinde yer alan Yunusemre Belediyesi Evlendirme Memurluğu'nda yaptırıyor. ■ HABER MERKEZİ

deva tip merkez

- ✓ Dahiliye
- ✓ Gastroenteroloji
- ✓ Nöroloji
- ✓ Ortopedi
- ✓ Kadın Hast. ve Doğum
- ✓ Göz Hast. Uzmanı
- ✓ Üroloji
- ✓ Radyoloji
- ✓ Psikiyatri
- ✓ Beslenme ve Diyet
- ✓ Acil Polikliniği

CHECK-UP KAMPANYASINDA LABORATUVAR TETKİKLERİ

- TAM KAN SAYIMI (18 Parametrelili)
- AÇLIK KAN ŞEKERİ • ÜRE • KREATİNİN
- KOLESTEROL (HDL-LDL) • TRİGLİSERİD
- KARACİĞER FONKSİYON TESTLERİ
- TAM İDRAR TAHLİLİ • TOTAL LİPİD
- ROMATİZMAL TETKİKLER • SEDİMENTASYON
- GAİTA MİKROSKOPİSİ ve PARAZİT TETKİKİ

CHECK-UP KAMPANYASINDA YAPILAN TETKİKLER

- GENEL MUAYENE • DİŞ MUAYENESİ • KALP ELEKTROSU
- AKCİĞER GRAFİSİ • ULTRASON

CHECK-UP KAMPANYASINDA ULTRASONLA YAPILAN TETKİKLER

- KARACİĞER • DALAK • PANKR.
- SAFRAKESESİ ve YOLLARI • PROSTAT (Erkek)
- BÖBREK-MESANE ve İDRAR YOLLARI
- RAHİM-YUMURTALIK-MEME (Kadın)
- TİROİD

26 Yıl'dan Beri HİZMETİNİZDE

Tel : 0 (236) 231 91 91
devatipmerkezi45@hotmail.com

Büyükşehir'in Serası Hizmete Hazırlanıyor



MANİSA Büyükşehir Belediyesi'nin, gerçekleştirdiği peyzaj uygulamalarında kullanılan bitkilerin üretimini sağlamak amacıyla, Karaoğlanlı Mahallesi'nde kurulumuna başladığı serada son aşamaya gelindi. İnşaat çalışmaları hızla devam eden

serada, Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından kilit parke döşemesi gerçekleştiriliyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin, peyzaj uygulamalarında kullanılan bitkileri dışarıdan temin etmek yerine kendi üretmek

için kurulmasına başladığı serada inşaat çalışmaları hızla devam ediyor. Kurulum çalışmalarını devam eden serada incelemede bulunan Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya, "İnşaat çalışmalarında artık sona gelindi. Bu anlamda Fen İşleri Dairesi Başkanlığımız tarafından, serada gerekli alanlarda kilit parke döşemesi yapılıyor. Kısa süre içerisinde tamamlanacak olan inşaat çalışmalarının ardından, Büyükşehir Belediyesi, peyzaj uygulamalarında kullanılan bitkilerin üretimini bu serada yapacak" dedi. ■ HABER MERKEZİ



GÖĞÜS HAST. ve TÜBERKÜLOZ Uzm. Dr. Hamide AYDOĞAN HASTA KABULÜNE BAŞLAMIŞTIR

- ✓ Astım ve Allerji
- ✓ KOAH (Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı) ve Amfizem
- ✓ Uyku Apnesi (uykuda nefesin durması) ve Horlama
- ✓ Akciğer Kanseri
- ✓ Akciğerin İyi Huylu Tümörleri
- ✓ Akciğer Kisthidatığı

- ✓ Akciğer Zarı Kanseri ve diğer Hastalıkları
- ✓ Akut ve Kronik Bronşit, Bronşektazi
- ✓ Zatürre ve Akciğerin İltihabi Hastalıkları
- ✓ Mesleki (İnterstisyel) Akciğer Hastalıkları
- ✓ Akciğerlere Pıhtı Atması (Pulmoner Emboli)
- ✓ Diafragma (akciğer ve batin arasındaki kas) Hastalıkları

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr